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Auction Day: 1

 GB -  Dump, cs, a/w.'Emil Resch, Broken Hill NSW' . Tiny pop out on the top roll lip. 1200 - 1500Near Mint1

 GB -  Champ a/w  i/t  'T McVeigh, Young' - fancy ribbon design - rare - some minor marks 1200 - 1500Very Good2

 GB -  Champ t/t, Blue top 'RV Reeves, Warrnambool'. Some light glaze crazing. 450 - 550Near Mint3

 GB -  B/t Blue tip, 'Cascade Brewery Co Ld. Sparkling Dandelion Ale, Hobart & Strahan'. 
Lifebuoy TM. Some light discolouring with minor marks, chip under the front base.

150 - 175Good4

 GB -  Champ blue tip, 'Cascade Brewery Co Ld, Sparkling Dandelion Ale, Hobart 
Tasmania', Lifebuoy TM, Some light glaze bubbling around front, some minor marks. 

250 - 300Near Mint5

 GB -  Dump b/t, Blue tip,' Cascade Brewery Co Ltd, Hobart and Strahan, Champion 
Ginger Beer', small badge, Bendigo pottery. Some minor marks,  

75 - 100Near Mint6

 GB -  Dump b/t, Blue tip, 'Cascade Brewery Co, Hobart Tasmania' . Minor flakes to lip 
with minor marks and discoloured glaze, Bendigo Pottery.

75 - 100Very Good7

 GB -  Dump b/t blue tip, 'The Cascade Brewery Co Ld, Hobart'.  Few minor marks. 75 - 100Near Mint8

 GB -  a/w, b/t 'C. Medlin and Sons, Broken Hill', Minor chip to side base and minor glaze 
flake to lip with minor marks.

100 - 125Near Mint9

 GB -  a/w  cs, champ.'Lismore Cordials Pty Ltd'. Initials TM. Worn with glaze flakes  
around lip, some minor marks and discolouration. 

50 - 60Good10

 GB x2 -  Both b/t  t/t, 'G Hall and Sons, Norwood', Initials TM,  Both have a few minor 
flakes, One has hair crack to side.

70 - 100Good11

 GB -  Champ, t/t, 'R Harrison, Spring St Fitzroy', Initials TM,  Glaze flakes and marks. 40 - 60Good12

 GB -  Champ t/t, 'Abbotts Celebrated Ginger Beer'. Phoenix TM, badged on both sides, 
Few minor marks

75 - 125Good13

 GB -  Champ t/t, l/s  'Bollington Hop Beer & A/W Ltd Geelong'. Initials TM.  Crack to back 
top.  Some minor marks and discolouration.

50 - 60Good14

 GB -  Champ tri-colour, with blue tip.  'Crystal Spa Co. Ltd., Hamilton'.  Minor marks. Best 
we've seen for a long time.

350 - 400Near Mint15

 GB -  Champ a/w blue neck, 'L McGaw Maffra' with initials TM in sheild. Minor marks. 125 - 150Near Mint16

 GB -  All tan, Champ, cs,  'J and E Cushan, Gunnedah'  Bee TM. Some minor marks. 250 - 300Near Mint17

 GB -  Champ a/w cs  'W.H. Henson, Grafton'.  Iinitials TM.   Light chipping and flaking to  
top,   Some discolouration to glaze.

30 - 40Fair18

 GB -  Champ t/t internal thread b/t.   'Russell and Powell, Warnambool and Port Fairy'. 
Glaze flaking aroung lip and discolouring to back shoulder.

600 - 800Very Good19

 GB -  Champ t/t 'G.P. Milsom Launceston'. Elephant TM.  Minor glaze flaking to lip and 
minor marks.

175 - 225Very Good20

 GB -  Champ t/t 'J.S. Rowley, Hamilton and Warrnambool'. Minor chips to back lip. Hair 
line crack to back with minor marks and discolouration.

100 - 125Good21

 GB -  Dump t/t b/t 'Healey Bros, Cessnock'.  Iron cross TM.  Glaze flake to back shoulder 
and some minor marks.

75 - 100Very Good22

 GB -  Champ t/t 'Eberhard and Co., Clunes'.   Chips round the base and some minor 
marks and discolouration.

75 - 100Very Good23

 GB -  Dump t/t cs 'C.E. Henson. MacLean'.  Some minor marks. 50 - 75Very Good24

 GB -  Dump t/t cs  'G. Hall and Sons, Norwood, SA'  . Initials TM. 75 - 125Near Mint25

 GB -  Champ t/t 'G.H. Bilson and Co., St Kilda'. Crossed axe and shield TM. Minor chip 
and glaze crack to base, Minor marks.

75 - 100Very Good26

 GB -  Champ t/t 'McDonald and Co, Melbourne'. CrownTM.  Hairline crack to back and 
minor marks.

125 - 150Good27

 GB -  Champ t/t b/t 'Kelly and Co Dandelion Ale Hobart'.   Some minor marks. 125 - 150Very Good28

 GB -  26 oz internal thread t/t. 'Russell and Powell, Warrnambool and Port Fairy', Cracked 
in a few places and minor discolouration.  Good body

125 - 150Fair29

 Internal Thread -  'C Pfeiler, Melbourne'.  Bell TM.   Chip to internal lip, with minor scuffs 150 - 175Very Good30

 Internal Thread -  Light emerald green, 'GAW Pty Ltd',  Fancy TM. Tip stained 150 - 200Good31

 Internal Thread -  Dark Green GMW Co, Adelaide. Kent town in sheild TM. Small chip to 
internal lip, some scratches and marks.

80 - 100Very Good32

 Internal Thread -  'Colac Aerated Water Co, Geo Hay Prop'. Minor chips to base 125 - 150Very Good33

 Internal Thread -  'GAW Pty. Ltd.'  with interesting TM.   Some pitting and scratches, with 
small bruise to back base.

100 - 125Good34
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 Internal Thread -  'Bollington Hop Beer Coy Geelong'.   Airship TM.   Tip staining with 
pitting.  minor chips to base. 

75 - 100Good35

 Internal Thread -  'J.A.M. Shelly, Broken Hill NSW'.  Shell TM. Scratches and pit marks 75 - 100Fair36

 Internal Thread -  'Colac Aerated Water Co, Geo Hay Prop.'  Some scratches and pitting. 100 - 125Good37

 Internal Thread -  'Fred O'Neill, Melbourne', Bell TM. Scatches and pitting. 125 - 150Near Mint38

 Internal Thread -  'Geo Bollington Melbourne'.  OrbTM.   Chips to inside lip, small burst air 
bubble on reverse base with minor marks.

150 - 175Very Good39

 Internal Thread -  'J O'Connell Bendigo'. Initials trade mark. Minor marks. 50 - 75Near Mint40

 Internal Thread -  'Plummer Murphy and Co., Sth Melbourne'. Bruise to inside lip, chip to 
back base, small burst bubble to outer badge with some scuffs and tip staining.  

60 - 80Good41

 Internal Thread -  'A Simpson and Son Eaglehawk'.  Bird TM. Minor marks, tip stained. 75 - 125Good42

 Internal thread -  13 oz. 'H Taylor, Melbourne'.   Few minor marks. 75 - 125Very Good43

 Internal Thread -  'Marchants and Co Australia'.   Citrus TM. Minor bruise 75 - 100Very Good44

 Internal Thread -  Half size 'Marchant and Co Australia'. Citrus TM.  'W' on back shoulder. 
 Small burst bubble to side base, small bruise side inside lip, minor marks.

75 - 100Good45

 Soda syphon -  Apricot, fluted.  'Lincoln and Co Ltd'.  Man on horse TM.  Few minor wear 
marks and bumps.   Very rare.   Orignal top.

800 - 1200Very Good46

 Soda syphon -  Bright lime green, unusal shape, 'H.J. Gamble, Nth Fitzroy'.   600 - 800Near Mint47

 Soda Syphon -  Cobalt blue,  'A. Phillips, Sandhurst'.   Few minor marks. 1200 - 1500Near Mint48

 Soda Syphon -  Light amber,  'A Hemley and Son Callawadda. Royal Show Prize 
Winners'. Few minor bump marks.   Hazy on the inside.

200 - 250Good49

 Soda Syphon -  Deep green, 'J.G.Spain, Kyneton',  Minor marks with original top. 600 - 800Very Good50

 Soda Syphon -  Sky blue, 'T. Davies and Co., Sandhurst'. Llight bruising around the base 800 - 1000Very Good51

 Soda Syphon -  Emerald green, 'H.J. Gamble. Nth Fitzroy'.  Bell TM.   Original top. Rare. 1000 - 1200Very Good52

 Soda Syphon -  Apricot, 'Thompson's, Rockhampton'.   Minor marks, with original top 1000 - 1200Very Good53

 Soda Syphon -  'Neilson's Aerated Waters Ltd, Uddingston'. Minor marks. 5 - 10Good54

 Codd -  10 oz. Bulge patent.  'J Fletcher's, Koroit St., Warrnambool'.   Few light scuffs 75 - 100Very Good55

 Codd -  10 oz bulge patent, 'Volcanic Aerated Water, Hamilton'. Magnet TM . Minor marks. 375 - 425Very Good56

 Codd -  10 oz bulge patent, 'J.S. Rowley, Hamilton'. IinitialsTM.  Minor marks. 100 - 125Very Good57

 Codd -  10 oz Bulge patent,' Webb Bros, Port Fairy'.  Tip stain and marks, air bubble to 
side, needs clean.

75 - 100Good58

 Codd -  10oz Bulge patent, 'McDonald and Co., Melbourne'.   Crown TM. Minor scuffs and 
marks. Tip stain.

50 - 65Good59

 Codd -  10 oz bulge patent, 'J.S.Rowley's, Warrnambool and Hamilton'. Minor marks 100 - 120Good60

 Codd -  10oz Bulge patent, 'J Fletchers, Koroit St., Warrnambool'.   Crossed banners TM 100 - 125Very Good61

 Codd -  10 oz bulge patent, 'H Gowers Seymour'. Kangaroo and emu TM . Minor surface 
bubble on shoulder minor marks, minor chip under base. 

125 - 150Good62

 Codd -  10 oz bulge patent 'J.S. Rowley, Warrnambool'.  Iinitials TM.   Bruise to back 
inner lip, tip stained.

60 - 80Good63

 Codd -  10 oz bulge patent with unusal flat shoulder. 'J.G.Spain, Kyneton', with initials 
trade mark.  Inside ding on side shoulder, wear to lettering, light stain.

75 - 100Good64

 Codd -  10 oz. 4 tear drop.  'Alf I. Baud, Nagambie',  Initials trade mark. Some light 
dullness  and minor marks

275 - 325Very Good65

 Codd -  10 oz. 4 tear drops 'J.W. Horsburgh, Nagambie'.  Lemonade on reverse.   Bow 
and arrow trade mark. Few minor marks, minor bruise on side shoulder.

250 - 300Very Good66

 Codd -  10 oz' 4 tear drop,'Weaver and Co's Aerated Waters, Hobart'. Minor tip stain and 
marks with very small bruise to front base roll.

60 - 80Near Mint67

 Codd -  10 oz. 4 tear drop.  'Premier Aerated Waters Launceston'.   Initials in banner TM.  
chips to inner lip, worn and pitted.

100 - 125Fair68

 Codd -  10oz. 4 tear drop, 'M.E. Abbott, Launceston'.  Phoenix TM.  Minor marks 60 - 80Very Good69

 Codds x2 -  Both 4 tear drop 10 oz, 'Crystal Spa Pty Ltd, Hamilton',with minor marks with 
small burst air bubble towards back base.  6oz. 4 tear drop 'Crystal Spa Pty Ltd, Hamilton' 

60 - 80Very Good70

 Codds x 2 -  4 tear drop 6oz, and 10oz, 'R. Reeves Hamilton'.   10oz has 'Lemonade' and, 
6oz has 'Soda Water'.  Minor chips to inside lips with marks and small bruises.

100 - 125Very Good71

 Codds x2 -  4 dimple 10oz. and 6oz. 'S Sloan, Hamilton'. Initials trade marks. 10 oz has 
Lemonade on reverse with small burst air bubble to front and minor marks.  6oz.

125 - 150Very Good72

 Codds x2 -  Both 4 dimple 10 oz 'G.H. Billson and Co., Melbourne'. Cross hatchet TM. 60 - 80Good73
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 Codd -  4 dimple 6oz 'J.J. Trait, Geelong'.   Initials TM.  Small bruise to middle back and 
side base roll, some marks.

40 - 60Good74

 Codd -  4 dimple 6oz  'W.M. Whittaker and Sons Dunolly'.  Some scratches. 60 - 80Very Good75

 Codd -  4 dimple 6 oz 'D.O. Brown and Co Castlemaine'.  Initials TM.  Minor pits and 
minor marks.  Rare.

100 - 125Very Good76

 Codd -  4 dimple 6 oz,'R.M. Goodfellow, Ballarat'. Horsehead tm.  Scattered scuffs 100 - 120Good77

 Codd -  Light green, 4 dimple 10oz 'Moonee Valley Coy Melbourne'.  horse and rider in 
horseshoe TM.  Scuffed and marked.

350 - 450Good78

 Codd -  4 tear drop, 'Alf I. Baud, Nagambie'.  Bow and arrow TM.  Minor marks. 100 - 125Very Good79

 Hamilton -  'Mathews and Howey, Corio St., Geelong'.  Chip to lip with scuffs and minor 
marks, light dullness.   Would polish well.

150 - 200Good80

 Hamilton -  'P Mathews and Co Geelong'.  Harp TM. Big heavy embossing.  Burst bubble 
near base, few minor scuffs and marks.

150 - 200Very Good81

 Hamilton -  'Bayldon and Graham, Geelong'.  Fancy TM.  Tip stained with pitting and 
scatches all over.

150 - 175Fair82

 Hamilton -  'Whittaker Bros., Dunolly and Tarnagulla'.Tip stained, with minor flakes around 
lip.  Early and rare.

150 - 200Good83

 Hamilton -  'J Schweppe and Co Ltd., London, Sydney, Melbourne'.  Fountain TM. Lightly 
dull, with minor marks.

75 - 100Good84

 Hamilton -  'J.S. Rowley's, Timor St., Warrnambool'.  Light dullness with minor marks. 125 - 150Very Good85

 Hamilton -  'Charles Cole, Geelong'.  Bird and fish TM. 175 - 200Very Good86

 Hamilton -  'J. Fletcher, Warrnambool'.  Crossed banners TM.   Light dullness, with marks 150 - 175Good87

 Hamilton -  'Wright and Pannifex, Prahran'.  Crowned wreath TM.  Light dullness 150 - 200Very Good88

 Hamilton -  'Victorian Selters Water, Ballan'.  Fancy crown and shield TM.   Lightly dull. 125 - 150Good89

 Hamilton -  'J.S. Rowley's, Timor St., Warrnambool'. Chip to inner lip, tip stained & dinged 200 - 225Good90

 Hamilton -  'J. Plummer, Sth Melbourne'.  Thistle TM. Burst air bubbles to back, chips 
around lip, tip stained and dull

100 - 125Good91

 Hamiton -  'E. Rowlands', 3 Cities.   Miner and farmer TM.  Light tip staining & pitting 80 - 100Good92

 Hamilton -  'Webb and Sons, Belfast',.  Minor scuffs and marks. 80 - 100Very Good93

 Hamilton -  'John Fletcher, late J. Davis, Koroit St., Warrnambool'.  Light dullness, with 
some tip staining and minor marks.   Rare

175 - 225Good94

 Hamilton -  'E. Rowlands', 3 cities.  Miner and farmer TM.  Tip stained with minor marks, 80 - 100Good95

 Hamilton -  'G.H. Bennett, Richmond'.  Initials in flag TM.  Tip stained, with some minor 
marks and burst air bubble to face.

100 - 125Good96

 Hamilton -  'Red Lion Brewery Co., Hay'.  Minor marks and scratches,  tip stained inside. 60 - 75Good97

 Hamilton -  'Jose's, Geraldton'.   Tip stained with minor marks.   Rare in this colour. 150 - 175Good98

Whisky Crock - t/t stoneware - 'Wilkinsons Whisky' - pictorial of wife waking Sandy with 
water pump - hard to find - minor marks

600 - 800Good99

Whisky Crock - t/t stoneware - small, ball shape - 'Balderson's Old Highland Whisky' - stag 
t/m - some minor marks

225 - 275Very Good100

Whisky Crock - t/t stoneware - 'The Kintore Scotch Whisky' - shield t/m - marks 100 - 125Very Good101

Whisky Crock - t/t stoneware - 'Shillaly Irish Blend Whisky' - rare variety with minor marks 
& shallow flake to outer rear lip - minor marks

225 - 275Very Good102

 Whisky Crock -  t/t stoneware - 'Auld Lang Syne' - pictorial of tavern scene - impressed 
below handle 'T.F Ashe & Nephew, Atherton Street, Liverpool' - rare variety, minor marks

225 - 275Very Good103

Whisky Crock - a/w stoneware - 'The Tappit Hen, Hawthorn Dew' - floral t/m - tiny flakes to 
rim & minor marks

100 - 125Good104

Whisky Crock - t/t stoneware - 'Old Vatted Scotch, OVS' - floral design - minor marks 100 - 125Very Good105

Whisky Crock - t/t stoneware - mallet shape with handle - 'McCallum's Perfection Scots 
Whisky' - minor marks

125 - 150Very Good106

Whisky Crock - t/t stoneware - 'Phoenix Old Irish Whisky' - phoenix t/m - minor marks 200 - 250Very Good107

Whisky Crock - t/t stoneware - 'Glengelt Old Scotch Whisky' - lion in shield t/m - lovely 
example with minor marks

225 - 275Very Good108

Whisky Crock - Royal Doulton Silicon ware - 'John Dewars & Sons, Perth, To His Majesty 
the King' - Egyptian design - minor marks

225 - 275Very Good109

 Whisky Crock -  Doulton Lambeth - t/t salt glaze with green top - 'John Dewar & Sons, 
Perth, To Her Majesty the Queen' - pictorials of Robbie Burns - minor marks

225 - 275Near Mint110
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Whisky Water Jug - Royal Doulton - t/t salt glaze with green top & applied Harvest Ware 
decoration - 'John Dewar & Sons, Perth, To His Majesty the King' - 14cm tall

125 - 150Very Good111

Whisky Water Jug - Doulton Lambeth - t/t salt glaze with green top & applied Harvest 
Ware decoration - 'Dewars Perth Whisky, To Her Majesty the Queen' - 17cm tall

150 - 175Very Good112

Kingsware Decanter - Royal Doulton - 'Dewars Whisky' - The Jovial Monk - large, circular 
handle with minor marks

150 - 175Very Good113

Kingsware Decanter - Royal Doulton - 'Dewars, The Sporting Squire' - nice, light colour 
with some crazing 

150 - 175Very Good114

 Kingware Decanter -  Royal Doulton - 'Dewar' - green glaze flagon with dolphin handle & 
multicoloured pictorial Bodecia - some crazing/minor marks

225 - 275Very Good115

Kingsware Decanter - Royal Doulton - figural face to neck & hat is pouring spout - rare - 
large kiln kiss to front shoulder - some marks

200 - 250Good116

 Kingsware Decanter -  Royal Doulton - 'Dewars' harbour scene with battle ship and 
aeroplane - some crazing, minor marks

175 - 225Very Good117

Kingsware Decanter - Royal Doulton - 'Micawber - The Ever Expectant' - nice colours with 
some discoloured crazing to base 

150 - 175Very Good118

Whisky Crock - Royal Doulton - blue glaze with applied decoration & stopper - 'D.C.L. 
Gold Label Whisky' - minor marks

175 - 225Very Good119

Whisky Crock - Royal Doulton - t/t salt glaze with blue top & stopper - 'King George IV 
Scotch Whisky' - crown & shield t/m - some minor marks

225 - 275Very Good120

Giant Whisky Crock - Royal Doulton - blue glaze with applied decoration - 'Graham's Old 
Highland Scotch Whisky' - some minor marks - rare - 26.5cm tall

500 - 600Very Good121

Whisky Crock - Royal Doulton - t/t salt glaze with applied decoration - 'Special Highalnd 
Whisky' - viking ship t/m - minor marks - 16.5cm tall

150 - 175Very Good122

Whisky Crock - Doulton Lambeth - t/t salt glaze with transfered pictorial of 'Balmoral 
Castle' - minor marks

125 - 150Very Good123

Coaching Set Whisky Crock - a/w ceramic - square with gold leaf decoration - 'Whiskey' - 
unusual with minor marks - 18cm tall

125 - 150Very Good124

Large Whisky Crock - Doulton Lambeth - mottled green majolica glaze - 'The Mossgiel 
Blend' - rare variety with some minor marks

400 - 500Very Good125

Whisky Decanter - 'Copeland Spode Ceramic' - attractive, waisted shape decanter with 
stopper - all over floral decoration - 'Thornes Whisky' - some minor marks

225 - 275Very Good126

Whisky Decanter - 'Copeland, Late Spode Ceramic' - royal blue glaze with grey and white 
decoration - 'Andrew Usher & Co Whisky, Coronation of King George V & Mary' - some 
minor marks - original crown stopper 

275 - 325Very Good127

Whisky Decanter - 'Copeland, Late Spode Ceramic' - green glaze with cream & white 
highlights - 'Andrew Usher & Co Whisky, Coronation of King George V and Queen Mary' - 
minor marks, no stopper

175 - 225Very Good128

 Whisky Crock -   Royal Doulton - t/t salt glaze with blue top - embossed 'Royal Old 
Ballater' - minor marks

150 - 175Very Good129

Whisky Crock - Royal Doulton - blue majolica glaze with applied art ware decoration & 
stopper - 'Grant's Liqueur' - minor marks

250 - 275Very Good130

Whisky Decanter - Royal Doulton - blue majolica glaze with applied artware decoration & 
stopper - 'Grants Liqeur' - unusual & attractive variety with very fine hairlines to base edge

275 - 325Very Good131

 Beer -  Ring Seal beer, 'Pritchard and Chamberlain, Bendigo'. Lighty dull. 500 - 600Very Good132

 Beer -  Ring Seal,' Cascade Brewery, Co Ltd., Hobart'.  Lighty dull.   Heavy embossed. 250 - 350Very Good133

 Beer -  Cs, 26 oz  'Abbott's, Tasmania'.  Phoenix TM. Light scuffs and marks. 250 - 350Good134

 Beer -  Cs, green, 26 oz  'Abbotts, Tasmania.  Phoenix TM.  Light scuffs and marks. 250 - 350Good135

 Beer -  Corker, 26oz, pilsener shape. 'Resch's NSW Lager Bier'.  Small flake to lip, with 
small chips round base, tip stained and minor marks. 

60 - 80Good136

 Beer -  R/S 'Standard Brewery, Castlemaine', Flag TM, light marks 1200 - 1500Very Good137

 Beer -  Cs, clear glass 'Tasma' with map of Tasmania TM.  Light scuffs and marks. 75 - 125Good138

 Beer -  Corker, 'Foster Brewing Co, Victoria'. Large F TM.  Deep emerald green.   Light 
marks and dullness. 

50 - 70Good139

 Beer -  Cs  'Shamrock Brewing Co., Abbottsford'. Shamrock TM.  Few minor marks. 2500 - 2700Very Good140

 Beer -  Aqua 'Bollington Hop Beer Co., Ales and Stout, Richmond.  Registered TM. 
Embossed on back large letters 'Bollington'.  Few minor marks

650 - 750Near Mint141

 Beer -  10oz cs  'Abbotts, Tasmania'.  Phoenix TM.  Tip stained with minor marks. 50 - 60Good142
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 Beers x2 -  Both 10oz cs  'Abbotts, Tasmania'.  One green, other clear.  Clear one has  
Phoenix TM. Tip stained with some minor marks and pitting.

40 - 60Good143

 Beers x 2 -  10 oz cs, light aqua.  'Abbotts, Hobart, Tasmania'.   Phoenix TM,  and 10 oz 
cs light aqua 'Cascade Brewery Co Ltd Hobart' Both tip stained with minor marks.

40 - 60Good144

 Beers  x 2 -  Both cs 10oz. light aqua glass.  'Cascade Brewery Co Hobart' and 
'Tasmanian Cordials Ltd'.  Both tip stained with marks and pit marks

40 - 60Good145

 Lamont -  'A Simpson and Son, Eaglehawk', Eagle tm. Minor marks. 175 - 225Very Good146

 Lamont -  'George Wilmot, Colac'.  Tiny flake inside lip with minor marks.  Rare 175 - 225Very Good147

 Lamonts x 2 -  2 varieties.  ' O'Neill Bros., Nth Fitzroy', with chips around lip, and minor 
marks.  Also 'O'Neill Bros., Nth Fitzroy'.  Initials TM, tip stained with chips to lip 

100 - 125Good148

 Lamont -  'O'Sullivan and Purcell and Co., Melbourne'.  Initiasl TM.   Tip stained with 
minor marks and pitting.

125 - 140Good149

 Lamont -  'McAlpine, Kimpton and Wilson, Park St.,Abbottsford'.  Minor marks. 125 - 135Polished to Near Mint150

 Lamont -  'F. Wheeler, Alexander, Mansfield',  Camel head TM.  Minor marks. 75 - 125Near Mint151

 Lamont -  'Goulburn Valley Co., Melbourne'.   Globe TM.   Chips around lip and base, 
burst air bubble to back, lightly dull with minor marks.

80 - 100Good152

 Lamont -  'J. Dawson, St Kilda, Melbourne'.   Initials TM.   Chip to base, minor marks 60 - 80Good153

 Lamont -  'A. B. James, Bathurst'.  Rooster TM.  Minor marks and scuffs, lightly dull 350 - 400Very Good154

 Lamont -  'G. Davidson, Melbourne'.  Initials TM. Some minor marks and scuffs, 80 - 100Very Good155

 Lamont -  'J.D. Butt, Cloncurry'.  Rifleman TM.  Minor scratches and marks. Very rare 350 - 400Very Good156

 Lamont -  'G.F. Priddle, Queenscliff'.  Lighthouse TM.  Some minor marks and scratches. 175 - 225Very Good157

 Lamont -  'H. France, Sale'.  Deer TM.  Minor marks small bubble on 'e' in France. 250 - 275Very Good158

 Lamont -  Wide variety, 'Marchant and Co., Australia'. Citrus TM.  Tip stained with light 
dullness and minor marks.

75 - 125Good159

 Lamont -  'Jas Dickson and Co., Melbourne'.  Shield and banner TM.  Small flake to lip,  
minor marks  

75 - 100Very Good160

 Lamont -  Amber/ green,  'Cascade Brewery Co., Hobart',  Minor marks, needs polish. 100 - 125Good161

 Lamont -  'A. Gray, Campbell's Creek, Castlemaine'.  Initials TM.  Minor marks and minor 
scuffs.  Rare

175 - 225Very Good162

 Lamont -  'J.G. Smith, Melbourne'.  Heart TM.  Tip stained, minor glass splint. Rare 100 - 110Good163

 Lamont x2 -  10oz Fred Allen Beechworth lion shield TM. tip stained with minor marks and 
light dullness, 6oz Fred Allen Beechworth lion shield TM. minor marks 

80 - 100Good164

 Hendrickson Patent -  'H. L. Lindsay. Brewer and Cordial Maker. Hay, Orange ,Cobar, 
Bourke and Hillston.  Tip stained, light dullness, chip to inner lip,  minor marks 

75 - 100Good165

 Lamont -  'T. N. Sutton, Nth Fitzroy'.  Crossed keys in shield TM.  Minor marks & pitting 175 - 200Good166

 Lamont x2 -  Both 'G.H., Bennett Richmond'.   Flag TM. One tip stained, light dullness 
with minor marks other  minor marks.

75 - 100Good167

 Lamont -  26oz 'Joe Butler and Co's Horehound and Ginger Beer, Boxton, Mt Morgan', 
minor marks 

80 - 120Very Good168

 GB -  Champ l/s t/t 'J.J. Trait, Geelong'.  Initials TM.  Minor glaze flake to front lip. 100 - 125Very Good169

 GB -  Champ c/s t/t 'Cohn Bros. Ltd., Bendigo, Swan Hill'.  Initials TM.  Light tip stain 125 - 150Very Good170

 GB -  Champ t/t 'R. Harrison, Spring St, Fitzroy'. Iinitials TM. 'Harrison's' (in script) on 
reverse.  Minor tip staining

125 - 150Very Good171

 GB -  Champ t/t double dipped, 'E. Ride, Benalla'.  Hanging sheep TM.  Minor glaze 
flakes around lip with minor discolouration.

100 - 120Very Good172

 GB -  Tri coloured champ. 'Crystal Spa Co. Ltd., Hamilton'. Shallow chip to front lip & wear 125 - 150Very Good173

 GB -  Champ t/t 'Chas Cole, Geelong'.  Bird TM. Chip and flake to back lip with small flake 
to base.  Minor wear to top and minor marks 

100 - 110Very Good174

 GB -  Champ b/t 'Kelly and Co.,  Dandelion Ale, Hobart'.  Minor discolouration & staining 125 - 150Very Good175

 GB -  Champ t/t 'E. Ride, Benalla'.  Hanging sheep TM.  Minor tip marks and scratches 
with small glaze flake to front lip  

100 - 125Very Good176

 GB -  Champ t/t 'Edwards and Sons, Devonport'. U shaped hairline crack to the side base,
minor marks. 

50 - 75Very Good177

 GB -  Champ a/w b/t internal thread 'Phillips and Son, Devonport'.  Minor wear to lip 60 - 80Near Mint178

 GB -  Champ t/t 'W. Whittaker and Sons,' Dunolly in shield.   Glaze discolouration to neck 
with minor wear to lip. 

100 - 125Very Good179
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 GB -  Champ t/t 'Chas Cole and Co., Geelong'. Bird TM.  Tip stained with chips to front lip 
and wear around lip. 

75 - 85Good180

 GB -  Champ t/t 'Eberhard and Co Clunes'.  Hairline cracks to side, U shape hairline crack 
to back, with lip wear and tip staining 

60 - 80Good181

 GB x2 -  Both champ t/t ..'E Rowlands' 3 cities.  Hairline crack to side face and chips 
around lip. Minor marks, and 'Barret Bros Nth Fitzroy'  initials TM.  Tip stains, lip chips

50 - 60Good182

 GB -  Dump b/t blue tip 'J. Rice, Cordial Maker Bourke',  Minor marks and tip stains. 60 - 80Very Good183

 GB -  Dump b/t blue tip, 'Crystal Co., Launceston'. Small chip to side base roll, with wear  
around lip and tip staining.

60 - 80Good184

 GB -  Dump b/t blue tip 'J.P. Skeyhill, Hamilton'. Discolouration, with minor marks 60 - 80Good185

 GB -  Dump b/t blue tip, small badge,  'The Cascade Brewery, Ld. Hobart.  Hairline crack 
to base roll on reverse.  Minor marks

60 - 80Very Good186

 GB -  Dump a/w b/t 'D.S. Watson, Albury'.  Initials TM.  Tip worn with minor marks 60 - 80Good187

 GB -  Dump cs blue neck 'J. Ladd, College Park'. Magnet TM.  Chips around lip with 
hairline crack to back,  minor marks and tip wear

20 - 30Good188

 GB -  Dump t/t 'Kelly and Co., Hobart'.  Glaze flake to side base roll, glaze fault to side. 
Minor marks

60 - 80Very Good189

 GB -  Dump t/t b/t internal thread 'Thomas Davis, Burnie'.  Minor marks and some tip 
staining

40 - 60Very Good190

 GB -  Dump t/t b/t 'Peters Bourke'.  Tip staining and some marks 40 - 60Good191

 GB x2 -  Both dump t/t b/t 'Donaldson and Collins Northam' with hand TM.  Some tip 
staining and minor  marks.  Other 'Dolph Lindner Dimboola'.  Glaze flaking around inner lip 
with minor tip staining and marks  

80 - 100Good192

 Warners -  Brown  'Safe Rheumatic Cure Melbourne'.  Minor marks 375 - 425Very Good193

 Warners x2 -  Both 'Warner's Safe Cure' 4 cities.  One amber, other  black, double ringed 
top.  Both minor marks and wear

120 - 140Very Good194

 Warners x2 -  Both 'Warner's Safe Cure' One Melbourne with blob top other, 4 Cities with 
double ring top.  Minor marks and some scuffs.

80 - 100Very Good195

 Warners -  'H.H. Warner and Co., Tippecanoe'.   Log shaped bottle with canoeTM 225 - 275Near Mint196

 Schnapps - full size, green - 'Jurgen Peters' - large shield with rising sun t/m - some tip 
staining, scuffs & marks

125 - 150Very Good197

Sarsaparilla - black glass - 'Dr Buchans Sarsaparilla, Felton Grimwade & Co, Melbourne' - 
stunning, shiny example with some minor marks

425 - 475Very Good198

 Bitters - aqua - 'Gippsland Hop Bitters Co' - health & purity t/m - as dug with some tip 
staining, scuffs & scratches

80 - 100Good199

 Bitters - aqua - 'Phillidelphia Hop Bitters' - negro waiter t/m (rare correct spelling) - as dug 
with tip stains, scuffs & marks

325 - 375Good200

 Schnapps -  'J.J.W. Peters, Hamburg'.   Dog with bird TM.  Chip to back corner base with 
minor marks and scratches

100 - 150Very Good201

 Gin -  'V Hoytema and Co'.   Half size with rolled lip, minor marks and scuffs 40 - 50Very Good202

 Gin -  Applied seal 'Hoytema'. Large, with rolled lip, minor marks 35 - 45Very Good203

 Chemist essence bottle -  Cobalt blue, minor marks with small flakes on top rim 30 - 40Very Good204

 Microbe Killer -  'Wm Radams Microbe Killer', man and skeleton TM.  Minor marks 125 - 175Very Good205

Warners - 8 fl. oz. - 'Warners Safe Remedy, Rochester NY' - safe t/m - stunning example 60 - 80Very Good206

Giant Warners - 2 pint, green - 'Warners Safe Cure, London' (animal cure) - large, 
repaired chip to rear base - shows well, extremely rare

325 - 375Repaired207

Sarsaparilla - aqua/green - 'Dr. Graham's Sarsaparilla' - 'F.J. Hammons, Melbourne' - 
some pits/minor marks

325 - 375Polished to Near Mint208

Bitters - aqua - 'Frisco Hop Bitters Company' - some light tip stains, scuffs & marks 125 - 150Very Good209

Mounts Patent - aqua, 13oz. - 'Mounts Patent, Melbourne Glass Bottle Co' - rare & unique 
Aussie patent with some lip wear, tip staining, scuffs & marks

500 - 600Good210

Preserving Jar - half gallon - 'Masons Improved Butter Jar' - monogram t/m - original glass 
& zinc patent lid - some minor marks

225 - 275Very Good211

Wine Decanter - aqua - unusual vessel with twin opening - 'Coppedhall Grape Storing 
Bottle' - some minor marks

60 - 80Very Good212

Gin - full size, light green - pinch waisted shape with seal to shoulder - 'Erven L. Bols, 
Amsterdam' - some roughness to lip - lovely example with minor marks

600 - 800Very Good213
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Hot Water Bottle - a/w ceramic with black transfers - 'The O-Sokosi - S. Maw Son & Sons, 
London' - some minor marks & crazing

125 - 150Very Good214

 Stoneware bottle -  'Parrot Polish Sydney'.  Hairline crack to back, few minor marks 20 - 30Good215

 Stoneware jar -  Cream jar 'Wiggtownshire Creamery Co Stranraer'.  Minor marks 20 - 30Very Good216

 Stoneware jar -  Poison jar 'Fergusson's Arsenate of Lead'. Red and blue print. Light tip 
stain, chips around lip and chip to roll lip. 

20 - 30Fair217

 Jug -  Fawkner & Batman, Melbourne  Centenary jug. Minor marks. 30 - 40Very Good218

 Stoneware jar -  'Horners Devonshire Clotted Cream'.  Red print. Chip to side base and 
hairline crack, with light patches of tip staining and crazing 

30 - 40Good219

 Chinese jar -  Small brown glazed jar, 6.5cm high.  Minor marks,  Rare 60 - 80Very Good220

 Stoneware whisky flask -  T/t stoneware wallet shaped hip flask. 'Jones Wine and Spirit 
Merchant, White Lion, Toolley St.   Rare. early  

400 - 500Very Good221

 Whisky water jug -  Green top, 'Drink Tooheys Ale' on both sides.  Wear to lip glazing, 
with minor marks.

175 - 200222

 Whisky Crock -  Tan top, 'Thistle Dew Old Scotch Whisky', with thistle leaf and flower 
design. Donald Mackay's Glasgow, crazed all over.

75 - 100Good223

 Poison -   Unusal shape very rare OZZ Colbolt blue broken top some chipping 10 - 20Damaged224

Whisky Flask - 'M.A. Wildman 432 Sydney Rd Brunswick', minor marks light tip stain rare 200 - 250Good225

 Whisky water jug - Wildman's Duke of Edinburgh Brunswick 1934 Centenary 70 - 100Very Good226

 Demijohn -  T/t 1 gallon 'Sharpe Bros Australia and New Zealand'.   Minor marks 80 - 100Very Good227

 Demijohn -  'Commonwealth Fertiliser Chemicals Ltd Sulphuric Acid'. Extra print faded out 
salt glaze around lower part of demijohn. - FLOOR BIDDERS ONLY

30 - 40Good228

 Demijohn -  T/t Bendigo Pottery stamped. Impressed 'H. Hamann Pleasant Creek'. 1/2 
gallon size. Handle broken off.  Few light rubs and marks and 2 small chips around lip

40 - 50Damaged229

 Barrel -  3 Gallon size banded barrel used by 'Harper Cordial' - chip to back top rim. 50 - 70Very Good230

 Demijohn -  Blue print 'Cascade Brewing Co Ltd Hobart' with spigot tap hole. Minor marks 
with ink spotting in glaze.

200 - 250Very Good231

 Demijohn -  Half gallon blue tip 'Loy Bros NSW Pty Ltd Sydney'.  Minor marks 75 - 100Very Good232

 Demijohn -  Sharpe Bros Australia and New Zealand'. Minor marks, with chip on back lip 60 - 75Very Good233

 Demijohn -  impressed 'J.M. Glover and Co., General Merchants, Dunolly'.  Tip stained 
and scuffed.   Small glaze flake to side lip, with repaired handle.

40 - 50Repaired234

 Demijohn -  impressed 'S. Gillespie, Merchant Casterton'.  Has large chip to front lip and 
hairline chip to side, otherwise good condition

75 - 85Good235

 Demijohn -  'Sharpe Bros.,  Hands across the sea.  Light discolouration, minor marks. 175 - 225Good236

 Demijohn -  'Abbott's Pty Ltd., Hobart' with spigot tap hole.  2 gallon, large and small chip 
to lip, with minor discolouration

150 - 200Very Good237

 Book -  'Antique Bottle Collecting' by John Vader and Brian Murray 60 - 80Very Good238

 Books and magazines -  Quantity of newsletters and antiques buyers handbooks and 
magazines

20 - 30Very Good239

 Demijohn -  Blue tip, 'The Cascade Brewery Coy Ltd Hobart'.  Minor marks 250 - 300Near Mint240

 Demijohn -  1/4 gallon impressed 'L McSwiney, Rochester'.  Minor marks some wear 125 - 150Very Good241

 Demijohn -  'Simmons and Osborne New Zealand  Australia'. Lion TM.  Minor marks 250 - 300Very Good242

 Demijohn -  1/2 gallon impressed 'W. Jennings Wine and Spirit Merchant Inglewood'.  
Two chips to outer lip and handle broken off.  Hairline crack to side, tip worn.

40 - 50Fair243

 Demijohn -  Simmons and Osborne Aust NZ lion and demi TM, minor marks 200 - 250Very Good244

 Demijohn -  Blue tip, blue transfer 'Tasmanian Cordials Ltd, Hobart'.   Blue cross TM, 
spigot tap hole.  Hairline crack to face, some minor marks

150 - 175Very Good245

 Demijohn -  Buff, impressed 'Mount Lyle Chemical Works Yarraville'. Tip stained, with 
minor marks and original screw stopper. - FLOOR BIDDERS ONLY

40 - 50Fair246

 Demijohn -  'Long and Barden Beverages, New Zealand'.  Initials in wreath TM, with 
spigot tap hole.  Chips under base and some minor marks

250 - 350Near Mint247

 Demijohn -  'Abbott's Ginger Beer'.  Phoenix TM in an 'A'.  Some minor marks and scuffs 125 - 175Very Good248

 Demijohn -  'Abbotts Ltd., Hobart Cordial Works'.  Some minor marks and tip staining 325 - 375Very Good249

 Book -  'Oil and Kerosene Lamps in Australia' by Peter Cuffly 25 - 35Good250

 Books -  'Australian Bottle Collector's Guides' by James A Lerk & 6 by R and C Roycroft 50 - 70Good251

 Sale Catalogues -  Large quantity of Lancaster and Westcott catalogues. 50 - 75Good252
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 Books -  'Australian Carnival Glass' by Ken Arnold also Bendigo Pottery Pamphlet 20 - 25Good253

 Bottle cleaner -  Hand operated bench mounted, cast iron and brass cleaning machine. 150 - 200254

 Codd -  6 oz 4 dimple 'J. Lawrence, Korumburra' with lyrebird TM.  Tip stained marks. 40 - 60Fair255

 Codd -  6oz 4 dimple 'Manger O'Neil,l Ecuhca, Federal Factory'  'Soda Water on reverse. 
Tip stained, with marks, minor dings

40 - 60256

 Codd -  6oz 4 dimple 'E. Rowlands' 3 cities.   Miner and farmer TM. Tip stained, with 
marks and dings 

40 - 60Fair257

 Codd -  Bulge Patent 'Webb Bros., Port Fairy'. 'Soda Water' to reverse.  Light dullness to 
top part of bottle with scuffs and marks. 

40 - 60Good258

 Codds x2 -  Both 6oz.   Two tear drop 'Cascade Brewery Co Ltd Hobart', tip stained with 
marks and dings and  Acme Reliance' I.J.K. Cohn, Southern Cross and Coolgardie', dull 
with marks and scuffs

40 - 60Fair259

 Codd -  6oz Bulge Patent 'J. S. Rowley's Warrnambool'.  Light tip stained with scuffs. 40 - 60Good260

 Codd -  6oz Bulge Patent 'Webb Bros., Port Fairy' with' soda water' to reverse.  Minor 
marks with some minor scratches 

60 - 80Very Good261

 Codd -  6oz Bulge Patent 'John Fletcher, Warrnambool'  'soda water' to reverse.  Two 
small burst air bubbles to back, one on the 'o' in soda.  Some minor marks and scuffs  

60 - 80Very Good262

 Codd -  6 oz Bulge Patent 'G.H. Bennett, Richmond'.  Initials in flag TM. Minor marks and 
scuffs and minor glass pull to side 

60 - 80Unspecified263

 Codds x2 -  Both 6oz Bulge Patent,   'John Fletcher Warrnambool' with Crown TM.  Light 
dullness with minor marks and scuffs.

60 - 80Good264

 Codds x2 -  6oz 4 dimple 'Geelong Aerated Waters Pty Ltd' with initials in a fancy badge 
TM.  Small chips and bruises around inner lip with minor marks and light dullness'

40 - 60Good265

 Codd -  10oz 4 dimple 'J. Fletcher's, Koroit St., Warnambool'   'Lemonade' to reverse, and 
orignal paper label.  Some minor marks. Needs clean  

75 - 100Very Good266

 Codd -  10oz 4 dimple 'Moonee Valley Co., Melbourne'. Horse and rider t/m. Light green.  
Moonee Valley Glass Works.  Some light wear, small burst air bubble to horse shoe and 
crack to back lip. 

100 - 150Good266

 Codd -  10oz 4 dimple 'Volcanic Aerated Water Co., Hamilton' with magnet TM.  Light 
dullness with minor marks and dings. Burst air bubble to face in magnet

75 - 100Fair267

 Codd -  10oz 4 dimple 'Bollington Hop Beer Coy., Geelong'.  Airship TM.  'Lemonade' to 
reverse. Light dullness with minor marks scratches and dings  

75 - 100Good268

 Codd -  10oz 4 dimple 'Kelly and Co Hobart'.  Light dullness with minor marks and 
discoloured air bubble to back shoulder

40 - 60Very Good269

 Codd -  10oz 4 tear drop 'Skinner Lowes and Co., Murwillumbah'.  Light dullness with 
minor marks, scratches and dings 

30 - 40Good270

 Codd -  10oz 4 dimple 'G. Hibbert, Sorrento'.  'GH' TM.  Light dullness with minor marks 
and scuffs.   Minor bruise to back base

60 - 80Good271

 Codd -  10oz 4 dimple 'A. Deans and Co., Ararat'.  Initials TM.  Few minor marks 40 - 60Very Good272

 Codd -  10oz 4 dimple 'Manger and O'Neil.,l Ecuhca'.   'Lemonade'  to reverse.  Some 
minor marks and scuffs

75 - 100Very Good273

 Codd -  10oz 4 dimple 'R.M. Goodfellow, Ballarat'. Horsehead TM.  Chip to lip, with dings 
and minor marks 

40 - 60Good274

 Codd -  10oz 4 dimple 'Marchant and Co., Australia'. Citrus TM. Light dullness, with minor 
marks and scuffs 

60 - 80Good275

 Codds x2 -  Both10oz 4 dimple.   'Barrett Bros., Nth Fitzroy' with initials TM.   Light 
dullness with minor marks and scuffs.  and 'Plummer Murphy and Co., Sth Melbourne', 
Castle TM.  Tip stained, with light dullness and marks 

75 - 100Good276

 Codd x2 -  Both 10oz 4 dimple 'Eberhard and Co., Clunes and Talbot' CrownTM and 
'lemonade' to reverse. One with minor marks and scratches, small chip to front base roll, 
and wear on the 'Eberhard'.  Other lightly dull with scratches, scuffs and minor marks 

70 - 100Good277

 Codd -  10oz 4 dimple 'John Fletcher Ginger Ale Warrnambool'.   Minor marks. 80 - 100Very Good278

 Codds x2 -  10oz 4 dimple both 'Abbott's Tasmania' with phoenix TM.  Llight dullness, 
minor marks and scratches and both have a burst air bubble to side 

80 - 100Good279

 Codd -  10oz 4 dimple 'Headley's, Wagga, Aerated Springs Waters'.   Cat's head TM.  
Light dullness with minor marks burst air bubble to reverse and small bruise to inner lip 

40 - 60Fair280

 Codd -  10oz Bulge Patent 'John Fletcher Ginger Ale, Warrnambool'.  Some minor marks 60 - 80Very Good281

 Codd -  10oz bulge patent 'J.S. Rowley, Warrnambool'.  Chip  and stained 50 - 70Fair282

 Codd -  10oz bulge patent 'J.S. Rowley's, Warrnambool'.  Rare variety, light dullness 125 - 150Good283
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 Codd -  10oz bulge patent 'J. Fletcher's, Koroit St., Warrnambool'.   'Lemonade' to reverse.
Some minor marks and probe mark to roll of base 

75 - 100Very Good284

 Codds x2 -  10oz bulge patent 'Webb Bros., Port Fairy'. Some minor marks, and  10oz 4 
dimple 'Webb Bros., Port Fairy'.  Some minor marks.  Both have inside light dullness

100 - 125Good285

 Codd -  10 oz 4 tear drop 'J. P. Skeyhill, Hamilton'. Poppethead TM.  'Lemonade' to front 
shoulder.  Some minor marks and scuffs, with light dullness to inside  top 

200 - 225Good287

Codd -  10 oz 3 diamonds 'Rowlands, late Rowlands and Lewis, Ballarat and Melbourne'.  
Tip stained with some minor marks 

150 - 175Good288

Codd -  10 oz 2 tear drop 'F. E. Holmes, Darwin'.  Tip stained with minor marks.  Rare 175 - 225Fair289

 Soda syphon -  Brown 'A. Phillips, Sandhurst'.  'AP' TM incised.  Minor marks - light wear 800 - 1000Very Good290

 Soda syphon -  Amber 'A. Phillips, Bendigo'.  Initial TM. Minor marks, typical light wear 700 - 900Very Good291

 Soda syphon -  Apricot, tapered fluted, variety with original top.  'Cohn Bros., Bendigo'.  
Typical soda syphon wear with light hazing inside 

250 - 275Very Good292

 Soda syphon - Green, incised.   'J.J. Tabulo'. (a Melbourne Co) Early variety, typical wear. 800 - 1000Very Good293

 Soda syphon -  Amber, incised and etched 'T.O. Hunter, Bendigo' with hunting dog TM.  
Typical early variety with usual syphon wear.

600 - 800Very Good294

 Soda syphon -  Light cobalt blue with dark colbalt tube, 'Charlie Runting, Bendigo'.  
Mountain TM.  Typical early syphon with usual syphon wear

800 - 1000Very Good295

 Soda syphon -  Blue 'A. Phillips, Bendigo'.  Initials TM, Early syphon with usual wear 600 - 800Very Good296

 Soda syphon -  Blue, fluted, 'Chapmans Waters'.   Usual wear. 30 - 50Very Good297

 Soda syphon -  Green, incised 'A. Phillips, Bendigo'.  'AP' TM.  Early variety fluted look, 
usual wear.  

600 - 800Very Good298

 Soda syphon - light turquoise blue, 'A. Simpson and Son, Eaglehawk'.  Eagle TM.  Large 
and small bruise around bottom. 

75 - 100Very Good299

 Soda syphon -  Clear fluted 'Hemley's, Callawadda Royal Show Prize Winners'.  Typical 
syphon wear

15 - 25Very Good300

 Black glass -   Bitters bottle,1850's graphite pontil.   small size Lady's leg with string top, 
some minor marks 

75 - 100Very Good301

 Black glass beer -  Cs 'Sleeman's Export Lager'. Beaver TM, Some minor marks 100 - 125Near Mint302

 Black Glass -  Capers jar, string ring pontil, some minor marks 75 - 100Very Good303

 Black glass -  Medicine, pontilled, doulble string ring.  Minor chip to bottom ring. 125 - 150Near Mint304

 Black glass -  English sealed wine bottle' Lord Lovelace'. Flared top, refired pontil, some 
minor marks

800 - 1000Near Mint305

 Black Warners -  Black glass 'Warners Safe Cure' 4 cities, double ring top, some minor 
marks and scuffs small flake to back lip 

100 - 125Good306

 Black glass -  Gin bottle.  'Cosmopoliet J.J. Melchers, Schiedam'.  Few minor marks 425 - 475Near Mint307

 Black glass -  Liqueur bottle, with unusal broken pontil, some minor marks 200 - 250Near Mint308

 Black glass -  Bitters bottle, Lady's leg, single ring top. Some minor marks 75 - 100Very Good309

 Black glass -  Amethyst/black pharmaceutical jar with ground pontil.  Net covered cork.  
Minor mark on lip

150 - 175Good310

 Black glass -  Large wine bottle, 37cm.  Late1700's refired pontil, with distorted edge to 
base.  Great blobby applied top.  Scattered scuffs and marks VG condition for age 

1200 - 1500Very Good311

 Black glass -  Bitters bottle, 1850's.  Fullsize  lady's leg with single string top.  Some minor 
marks. Couple of flea bites round lip.

125 - 150Very Good312

Wine - 26oz. green/black glass - 'Hardy's Wine' - man on barrel t/m - rare, Aussie wine - 
as found with some surface scuffs & scratches

700 - 900Good313

Bellamine -  Great looking early bellamine, 30cm, with  Cardinal Bellamine face on the 
shoulder.  Early1700's.  Has couple of old flakes to base. VG condition for age  

1200 - 1500Very Good314

 Bung jar -  T/t impressed 'Goulburn Pottery Hobart'.  Chips around lip, some minor marks 
and glaze pitting 

150 - 175Good315

 Bung jar -  Impressed 'Mashman and Sandison, Victoria Pottery, Willoughby'.  Lovely 
speckled glaze.  Stress crazing under the base (in manufacture) and chip to side lip

500 - 600Very Good316

 Copper tray -  Incised 'Quelltaler Wines Still and Sparkling' with old parliament house 
embossed in centre.  Art nouveau border

250 - 300Good317

 box lot -  hamiltons - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0318

 bot lot -  ginger beers - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0319

 bot lot -  ginger beers - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0320
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 box lot -  lamonts  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0321

 box lot -  castor oils - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0322

 box lot -  hamiltons - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0323

 box lot -  ginger beers - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0324

 box lot -  stoneware - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0325

 box lot -  gins - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0326

 box lot -  codds - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0327

 box lot -  chinese pottery - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0328

 box lot -  chinese pottery - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0329

 box lot -  mixed bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0330

 box lot -  mixed bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0331

 box lot -  mixed bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0332

 box lot -  mixed bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0333

 box lot -  mixed bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0334

 box lot -  stoneware - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0335

 box lot -  black bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0336

 box lot -  hamiltons - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0337

  box lot -  mixed bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0338

 box lot -  goldfields pickles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0339

 box lot -  codds - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0340

 box lot -  codds - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0341

 box lot -  lamonts - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0342

 box lot -  internal threads - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0343

 box lot -  hamiltons - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0344

 box lot -  codds - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0345

 box lot -  internal threads - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0346

 box lot -  mixed items - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0347

 box lot -  hamiltons - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0348

 box lot -  hamiltons - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0349

 box lot -  hamiltons - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0350

 box lot -  hamiltons - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0351

 box lot -  blue medicines - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0352

 box lot -  hamiltons - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0353

 box lot -  codds - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0354

 box lot -  goldfield pickles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0355

 box lot -  lamonts - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0356

 box lot -  internal threads - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0357

 box lot -  blacks - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0358

 box lot -  goldfield pickles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0359

 box lot -  mixed bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0360

 box lot -  beers - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0361

 Medicines -  quantity of chemists, Gould, Drake, Weaver, Tomkys and Hill. Tasmanian. all 
tip stained minor marks needs clean

20 - 30Fair362

 Medicines -  quantity of mixed medicines mainly chinese, some marks 20 - 30Fair363

 Medicines -  blues including Truemanns nursery lotion, labelled chemist 'Colaraine'. 
Unusal 6 sided poison and blue 6 sided ink

30 - 40Good364

 Medicines -  medicines x3 Palfreymen Hobart x1, Lithgow, Launceston Hobart 30 - 40Very Good365

 Medicines -  Chemist from Hobart, Davarn, Clewer and Brookes Wilkonson minor wear 
one with chip to base   

30 - 40Fair366

 Medicines -  'Drake and Co Hobart' x 3.  Tip wear and some marks.  Two with chip to lip. 20 - 30Fair367

 Medicines -  'A.P. Miller'  x 2, One  large, and one small.Tip stain and some minor marks 20 - 30Fair368
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 Medicine -  'R.F. Kennedy, Chemist Warrnambool'. Lighthouse TM.  Lightly dull, some 
minor marks with probe scratching to back

50 - 60Fair369

 Medicine -  'J. Slade, Chemist, Preston'.  Some minor marks 15 - 20Very Good370

 Medicine -  'W.H. Ingwersen, Eucalyptus'.  Koala TM. Lightly dull, some minor marks. 60 - 80Good371

 Doll's heads -  Two bisque dolls heads 30 - 40Good372

 Pot lids -  Two pots 'Holloways' and one cap 'Searcy's Celery salt'. Some chips and 
hairline crack, tip stained 

30 - 40Fair373

 Pot bases -  2 blue and white bases with chinese theme 30 - 40Good374

 Pot lids -  Two lids -  'Cherry Toothpaste' and  Cold Cream.  Tip stained with minor marks 30 - 40Good375

 pot lid -  Square 'White Rose Paste S. Maw', with base.  Light crazing 35 - 45Very Good376

 Pot lids x2 -  'Carbolic Toothpaste S Maw', and 'Calvert's Carbolic Toothpaste 6d'.   Minor 
crazing, light discolouring

50 - 60Very Good377

 Pot lid -  'American Dentifrice. C.R. Coffin. Manchester'.  Flake to outer rim 60 - 80Very Good378

 Pot lid -  'Mason's Indian Ceratum, Nottingham'.  Chip to top with large chip to bottom 
flange

20 - 30Damaged379

 Cardboard box -  Advertising 'Morris's Eye Ointment'. 40 - 60Good380

 Eye bath -  Cobalt blue reservoir eye bath in box. 50 - 80Very Good381

 Eye bath -  Green reservoir eye bath in box.  Flaking around rim 50 - 60Very Good382

 Pocket spittoon -  Wignon cobalt blue, with metal ends.  In original box. 125 - 150Near Mint383

 Miniature scent syphon -  Apricot fluted, by 'British Syphon Co London' 500 - 600Near Mint384

 Doulton Kingsware miniature -  Miniature 'Night Watchman'.  Repaired top 100 - 150Good385

Corkscrew -  Advertising corkscrew 'Jas W. McGee' 50 - 60Very Good386

 Codd openers -  2  boxwood openers 20 - 30Good387

 Ink -  Aqua glass ink with a silver metal plaque 'Cobram Agricultural and Pastoral 
Association Annual Show 1889.  Special Prize from S.Coolie and Co Melbourne, for best 
exibit of letter press printing executed by country officers'.

350 - 400Very Good388

 Warners bottle -  Warner's Safe Cure, complete with label, box and directions.  Bottle 
embossed 'H.H. Warner, Melbourne'.  Bottle and label near mint.  Box a bit tatty.

175 - 225Good389

 Pot and feeder top -  Ceramic pot 'Cucumber Cold Cream' and ceramic feeder top 'The 
Royal, Lynch & Co., London'.  Pot has some crazing.

50 - 60Very Good390

 Pot lid -  Pictorial Pratt lid featuring two women and soldier 'The Thirsty Soldier'.  Minor 
crazing and bit flaking around bottom flange.

75 - 125Very Good391

 Pratt Jar -  Multi coloured pictorial pot 'Constantinople'.  Small chip to base and hairline 
cracks.  Some wear around lip.  

100 - 125Good392

 Pratt pot -  Multicoloured pictorial 'Pegwell Bay'.  Chips to base edge with minor crazing. 40 - 50Chipped393

 Pot lid -  'Miller'  (Tasmania).  Some wear. 50 - 60Very Good394

 Pot base -  'A.P. Miller & Son, Chemists, Hobart'.  Minor  bit of staining. 75 - 100Very Good395

 Pot base -  'Chemist.  Hobart Town'.  Small flakes to inside flange.  Minor crazing 75 - 100Very Good396

 Pot lid and base -  Toogood Patent.  'H.T. Gould  & Co., Homoepathic Pharmacy, Hobart'. 
Base has some light crazing and lid has some crazing and fine haircrack.

75 - 100Good397

 Pot lid -  Multi coloured pictorial featuring Princess Alexandra.  'The Alexandra Cherry 
Toothpaste.  Alfred Felton, Melbourne'.   Minor glaze flakes to side rim.  Very fine crazing.

1000 - 1500Very Good398

 Pot lid - Blue background.  'Victoria Toothpaste.  Mr. Iliffe, Melbourne'.  Coat of arms tm.  600 - 800Very Good399

 Celluloid lid and ceramic measure -  Lid is printed 'Drake & Co., Dispensing Chemists, 
Hobart' and base 'Registered January 1st, 1877'.  Lid has split to side.  Base has minor 
haircrack to rim and some discolouration.

75 - 100Good400

 Pot lid -  'The Ointment.  J. Saunders, Chemist and Dentist, Roma'.  Minor marks and fine 
crazing with small chip to bottom lip.  

500 - 600Very Good401

 Ceramic cap -  'Simpson & Davenport, Chemists, Melbourne'.  Minor marks. 375 - 425Very Good402

 Pot lid -  'Cherry Toothpaste.  Bowen & Co., Melbourne'.  Minor marks. 400 - 500Very Good403

 Pot lid -  'Saunder's Healing Ointment.  J. Saunders, Chemist, Roma'.  Few minor marks. 600 - 800Very Good404

 Pot lid -  Multi coloured pictorial 'Cherry Toothpaste' with cherry tm.  Minor crazing.  100 - 125Very Good405

 Pot lid and base -  'Egyptian Corn Cure.  Alex Trouchet, Kalgoorlie'.  Red print.  150 - 175Very Good406

 Pot lid and base -  Pink with black printing.  'Blackett's Eye Ointment, Williamstown'.  
Hairline crack to top side rim with small chips around flange.  Minor discolouration. 

250 - 325Very Good407
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 Pot lid -  'Francis Longmore & Co., Melbourne.  Cherry Toothpaste'.  Minor glaze flaking 
to side rim with fine crazing.  Minor discolouration.

600 - 800Very Good408

 Pot lid -  Pink with black printing.  'Thornton's Anthracoline.  The Petersham Pharmacy, 
Elliott Bros., Sydney'.  Few minor marks

1250 - 1500Very Good409

 Pot lid -  'Dr. Bird's Eye Ointment, Freeman & Freeman, Chemists, Perth and Fremantle'.  
Some discolouration and wear to edge of rim and very fine hairline running over edge.

1500 - 7501Good410

 Pot lid -  'A. Horton Crundall.  Cold Cream of Roses, Flinders Street, Opposite Brighton 
Railway Station, Melbourne'.  Fine discoloured crazing to one edge.  

1200 - 1500Very Good411

 Pot lid -  'Cherry Toothpaste, Simmons & Dwyer, Dentists, Collins Street, Melbourne'.  
Minor crazing and few minor marks.

600 - 800Very Good412

 Ceramic cap -  'A.P. Miller, Chemist, Hobart'.  Minor crazing and fine hairline to side.  
Light chipping to bottom flange and some light discolouration.

600 - 800Good413

 Pot lid -  'Francis Longmore & Co., Chemists, Melbourne.  Cherry Toothpaste'.  Minor 
edge wear to rim with a couple of minor flakes to bottom flange.

800 - 1000Very Good414

 Pot lid -  'Finn's Magic Ointment.  John Finn, Seymour, Victoria'.  Large size - 6.5 cms.  
Rare in this size.  Flake off bottom flange.

2000 - 2500Very Good415

 Ceramic cap -  'Toplis & Rushton, Chemists, Hobart'.  Minor marks. 1750 - 2250Very Good416

 Pot lid -  'Cavanough's Balsamic Ointment.  C.I. Cavanough, Pharmaceutical Chemists, 
Tenterfield'.  Discoloured crazing.

1500 - 1750Good417

 Pot lid and base -  'Thomas Ingham Chemist, Rockhampton, etc.  Barcoorot'.  
Discolouring around edge.

1500 - 1750Very Good418

 Pot lid & toothbrush -  'Regal Cherry Toothpaste' (Kennedy, Warrnambool).  Lighthouse 
tm.  The best we've seen.  Also bone toothbrush handle inscribed 'F. Kennedy, Chemist, 
Warrnambool'

4500 - 5500Very Good419

 Ceramic plaque -  Multi coloured oval plaque 'John Gosnell & Co., London.  Trichosaron'.  
Coat of arms trade mark.  Brilliant plaque. 5.5 cms across.

800 - 1000Near Mint420

 Lamont -  'P. Mathews & Co., Geelong'.  Harp tm.    Minor dullness and minor marks, 
scratches and scuffs.  

50 - 75Good421

 Lamont -  'G.F. Priddle, Queenscliff'.  Lighthouse tm.  Light haze inside and lightly dull.  
Some minor marks.

150 - 175Good422

 Lamont -  'B. Jeffreys, Casterton'.  Initials tm.  Some tip staining with minor marks.  60 - 85Good423

 Lamont -  'T. Wilson, Collingwood'  Initials tm.  Minor dullness to inside with minor marks 
and dings.  

50 - 75Good424

 Lamonts x 2 -  Both 'W.M. Whittaker & Sons, Dunolly, Lemonade'.  Coat of arms tm.  One 
has light dullness with minor marks.  Other clean, with chips around lip.

100 - 125Good425

 Lamont -  'Webb Bros., Port Fairy Registered (Kilner Bros. Glass Works) .  Minor marks. 80 - 100Very Good426

 Lamont -  'Webb & Sons, Port Fairy' 'Melbourne Glass Bottle Works'  Some light dullness, 
with minor marks.  

70 - 80Good427

 Lamont -  'F. Wheeler, Alexandra & Mansfield'.  Camel's head tm.  Minor marks with 
pitting and some scuffing.  

70 - 80Good428

 Lamont -  'B.J. Bartley, Maryborough & Chiltern'.  Minor marks and scuffs. 60 - 80Good429

 Lamont -  'Wright & Pannifex, Prahran'.  Sailing ship in wreath tm.  Minor marks.  80 - 100Very Good430

 Lamont -  'McDonald & Co., Melbourne and Ballarat'.  Crown tm .  Couple burst bubbles, 
chiped and bruises around inside of lip.

40 - 50Good431

 Lamont -  'R. Harrison, Fitzroy',  RH initials  trade mark.  Nice clean condition,  few minor 
marks

75 - 100Very Good432

 Lamont -  'J. Plummer. Sth Melbourne'.  Thistle TM. Some marks,  lightly clouldy to the 
inside

75 - 100Good433

 Lamont -  'O'Sullivan Purcell and Co, Melbourne'.  Large Initial TM. Polished air bubble to 
base. Lightly dull, scattered minor marks 

125 - 150Good434

 Lamont -  'M.A .Whittaker, Maryborough'.  Coat of arms TM.  Light tip staining with light 
dullness to inside, chip to back lip burst air bubble to base and minor marks and dings

50 - 60Fair435

 Lamont -  'A. Rosel, Millewa Factory'.  Aboriginal TM.  Light tip staining with minor marks 
and scuffs  

150 - 200Good436

 Lamont -  'Darby Bros., Rushworth'.  Horse and rider TM.  Minor marks and dings, lightly 
dull.  Tiny bruise on second 'r' in Rushworth

300 - 350Very Good437

 Lamont -  'J. Martin, Nicholson St., Nth Fizroy'.  Martin TM.  Minor chips to back lip, with 
minor marks and scuffs 

125 - 150Very Good438

 Lamont -  'W. Ross and Co Richmond'.  Initials TM. Rare bottle.   Repair chip to side lip 
with light dullness minor marks 

60 - 80Good439
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 Lamont -  'P. Matthews and Co., Geelong'.  Harp TM. Minor flake to front lip, few minor 
marks, ligthly dull 

75 - 85Good440

 Lamont -  6 oz 'Charles Allen, Fremantle'.  Swan TM. Light dullness, minor marks, needs 
light polish. 

125 - 150Good441

 Lamont -  'Plummer Bros., Sth Melbourne, Castle Brand' with castle TM.  Scattered minor 
marks, lightly dull, a few minor marks around base.  Rare bottle 

200 - 250Good442

 Lamont -  'Darby Bros., Rochester and Ecuhca'.  Iron cross TM. Light scuffs with minor 
marks 

200 - 250Very Good443

 Lamont -  'Bright Brewery Co., Bright'. Elephant TM.  Minor marks with light dullness, light 
flaking around edge of back lip.

175 - 200Very Good444

 Lamont -  'T. Wilson, Collingwood'.  Initials TM.  Tip stained, with chip to side lip, minor 
marks and scuffs, lightly dull.

40 - 50Fair445

 Lamont -  'M. A. Whittaker, Maryborough'.  Coat of arms TM.  Lightly dull, with small burst 
bubble side top with some minor marks. Difficult to get variety.

175 - 200Very Good446

 Lamont -  6 oz 'C. R. Moore, Daysford'.  Pigeon TM. Some minor marks. Difficult to find in 
this size.

150 - 175Very Good447

 Lamont -  'W. Leek and Sons, Benalla'.  Eagle TM.  Minor marks, light dullness, small 
shallow burst air bubble in between the 'b' and the 'e' of Benalla.

125 - 150Good448

 Lamont -  'T. Davies and Co., Sandhurst'.  Horse and Knight TM.  Few minor marks and a 
shallow chip to edge of lip.

200 - 250Fair449

 Lamont -  'James Dickson and Co., Melbourne'.  shield and  a hand holding  dagger TM.  
Glass manufacturer's fault to side.  Few minor marks, lightly dull.

75 - 100Very Good450

 Lamont -  'L Gooddy, Melbourne'.  Anchor TM.  Lightly dull with minor marks and small 
chip to roll of front base. 

60 - 80Good451

 Lamont -  'J. Whittaker and Sons., Dunolly'.  Coat of arms TM.  'Lemonade' to front base.  
Lightly dull with minor marks and scuffs. 

125 - 150Good452

 Lamont -  'E. Langley, Melbourne'.  Anchor TM. Minor marks and scuffs. 125 - 150Very Good453

 Lamont -  'T.H. Sears. 'The Baron' Nth Fitzroy'.  Lightly dull with minor marks and shallow 
chip under the roll of the base

75 - 100Fair454

 Lamont -  'F Morris'  (We think this is from the  Whitecliffs area).  Some minor marks, 
lightly dull

75 - 100Very Good455

 Lamont -  'A.R .Trautman'.   Rare Melbourne bottle. Some minor marks and dings, light tip 
staining. 

75 - 100Fair456

 Patent -  'Weeks and White, Malvern Rd., Prahran'. Bell patent with original bell patent 
stopper. No bell trade mark, dull some minor marks

125 - 150Fair457

 Patent -  Barret and Elers Patent stick bottle ',W Robert Shaw Penrith'.  Castle TM.  Some 
minor marks

150 - 175Very Good458

 Patent -  Bell patent with original stopper and no bell trade mark 'D Formby, Castlemaine. 
Some minor marks 

150 - 175Very Good459

 Patent -  Hogbens patent 'Wm Bruce Patent Aerated Waters, Sandhurst'.  Some minor 
marks

300 - 350Very Good460

 Lemonade -  Blob top 6oz. green 'Chas Cole and Co. Pty. Ltd., Geelong'.  Bird and fish 
TM. Some minor marks 

350 - 400Very Good461

 Dixon Patent -  'P. G. Dixon and Co Melbourne'.   Lion TM.  Some minor marks 75 - 100Very Good462

 Lemonade -  Blob top cylinder, 'Summons and Co Sydney'.  Kangaroo TM.  Some minor 
marks, lightly dull.

75 - 100Good463

 Lamont -  6oz amber/brown water worn, 'The Cascade Brewery Company Ltd Hobart'.  
Few minor marks 

350 - 400Good464

Patent -  Gledhill's patent, rubber stopper.  Minor marks  and scuffs with hairline crack to 
side. 

175 - 200Good465

Patent - Hendrickson patent 6oz 'W. Wilce Aerated Waters, Sydney'.  Initials in diamond 
TM.  Tip stained with little nibbles inside lip.

75 - 125Good466

 Patent -  Round ended Maughms style 'Rowlands, late Rowlands and Lewis, Ballarat and 
Melbourne'.   Farmer and miner TM.  Would polish

200 - 250Fair467

 Patent -  Round ended 8 sided, 'Clifton Springs Mineral Water'.  Round 'bump' on bottom. 
Some  minor marks.

1200 - 1500Very Good468

 Skittle -  'Weaver and Co Aerated Waters, Hobart'. Minor marks, lightly dull with small 
shallow burst discoloured air bubble.

40 - 60Good469

 Skittle -  'J. Sheekey. Yass'.  Woman with key trademark. Amethyst. Minor marks, couple 
of minor probe marks, light mist on inside. 

500 - 600Very Good470
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 Skittle -  'Webb Bros., Port Fairy'.  Some minor marks 60 - 75Very Good471

 Patent -  Besser patent 7oz.  'Joe Butler and Co, Mt Morgan'with Boxton TM.  Some 
minor marks and dents in side at manufacture. 

350 - 400Near Mint472

 Patent -  Reliance patent. Rare, 'A.A. Bilson and Co., Beechworth' with initials in shield 
TM.  Tip stained

250 - 300Good473

Codd Hybrid - 13oz. - 'George Elliott, Deniliquin' - superb example, as dug with light scuffs 
& marks - tiny flake to lip rim & minor marks

2750 - 3250Very Good474

Whisky Crock - t/t stoneware - 'Watson's Dundee Whisky' - scottish highlander t/m - some 
minor marks

425 - 475Very Good475

Whisky Crock - t/t stoneware - 'Cruiskeen Lawn, Mitchell's Old Irish Whisky' - fancy badge 
with some natural glaze discolouration & minor marks

100 - 125Very Good476

Whisky Crock - a/w stoneware - mallet shape with sepia print - 'My Queen, Jubilee Blend' - 
portrait of Queen Victoria t/m - rare variety with natural glaze discolouration & minor marks

500 - 600Good477

Whisky Crock - a/w stoneware with sepia print - 'My Queen, Jubilee Blend' - portrait of 
Queen Victoria t/m - superb, clean strike with tiny glaze nibbles to lip rim

100 - 125Very Good478

Whisky Crock - t/t stoneware with no handle - 'Thornes Whisky' - rampant lion t/m - some 
minor marks

275 - 325Very Good479

Whisky Crock - t/t stoneware - larger than normal - 'Cruiskeen Lawn, Mitchell's Old Irish 
Whisky' - fancy badge - natural glaze spotting & discolouration - minor marks

125 - 150Good480

Whisky Crock - t/t stoneware - 'The Bon Ton Whiskey, London' - ribbon & monogram t/m - 
rare with some minor marks

150 - 175Very Good481

Whisky Crock - t/t stoneware - 'Glen Garry, Very Old Scotch Whisky' - corkscrew t/m - 
some glaze imperfections & minor marks

80 - 120Very Good482

Whisky Crock - t/t stoneware - 'Acorn Distillery Irish Whiskey' - acorn branch t/m - minor 
marks

125 - 150Very Good483

Whisky Crock - a/w stoneware with green top - 'Irish Melody Whiskey' - harp t/m - minor 
marks

225 - 275Very Good484

Whisky Water Jug - Doulton Lambeth - t/t salt glaze with applied Harvest Ware decoration -
'Thorne's Scotch Whisky' - rampant lion t/m - professional restoration to spout

225 - 275Very Good485

Whisky Water Jug - Royal Doulton - t/t salt glaze with green top & applied Harvest Ware 
decoration - 'Dewar's Whisky' - minor marks - 15cm tall

125 - 150Very Good486

Whisky Water Jug - Doulton Lambeth - t/t salt glaze with green top & applied Harvest 
Ware decoration - 'Dewars, Perth Whisky - to her Majesty the Queen' - minor marks - 16.
5cm tall

175 - 200Very Good487

Whisky Water Jug - Royal Doulton - t/t salt glaze with green top & Harvest Ware 
decoration - 'Dewar's Whisky' - minor marks - 13.5cm tall

100 - 125Very Good488

Whisky Water Jug - t/t salt glaze - 'With Compliments, Wragby Arms, Leyton Stone' - 
some manufacturing flaws & minor marks - 14.5cm tall

100 - 125Very Good489

Beer Mug - Doulton Lambeth - t/t salt glaze - 'Ye Olde Cheshire Cheese, 1667' - Pictorial 
of Fleet Street buildings - minor marks

80 - 100Very Good490

Beer Mug - Doulton Lambeth - t/t salt glaze - 'Ye Olde Cheshire Cheese, 1667 - B.A. 
Moore & Son, Fleet Street' - minor marks

60 - 80Very Good491

Beer Mug - Doulton Lambeth - t/t salt glaze - 'Ye Olde Cheshire Cheese, 1667' - Pictorial 
of Fleet Street buildings - minor marks

80 - 100Very Good492

Small Whisky Water Jug - Doulton Lambeth - t/t salt glaze with green top & applied 
harvest ware decoration - 'Dewars Perth Whisky' - some natural glaze discolouration, 
minor marks - 10cm tall

100 - 125Very Good493

Small Whisky Water Jug - 'Doulton Lambeth' - t/t salt glaze with applied harvest ware 
decoration - 'Gillon's Old Scotch, Established 1817' - minor marks - 10.5cm tall

100 - 125Very Good494

Match Striker - Royal Doulton - salt glaze with green top & embossed 'Dewars' - some 
minor marks

80 - 120Very Good495

Match Striker - Royal Doulton - a/w ceramic, ball shape - 'Try Dunville's Old Irish Whisky' - 
some wear & minor marks

80 - 100Very Good496

Small Whisky Water Jugs X 2 - t/t  'Royal Huntsman Scotch Whisky', 8.5cm tall & blue top 
'Sterlini Whisky', 7.5cm tall

80 - 120Very Good497

Small Whisky Water Jugs X 2 - t/t stoneware, 'Wm. Forsythe & Co, Oldham', 8cm tall & 
blue top 'Ask for Walker's Scotch Whisky', 9.5cm tall - both have minor marks

125 - 150Very Good498

Small Water Jug - 'Hoffman Pottery' u/m - honey glaze - transfered 'Wildman's Duke of 
Edinburgh, Brunswick 1934' - nice Melbourne jug - 9.5cm tall

100 - 125Very Good499
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Advertising Bar Figure - plaster - superb, hand painted figure of Ballart Vertie - 'Bertie the 
Cellar Man' - classic, Aussie piece with some minor paint damage, wear & retouches - 
55cm tall

500 - 600Very Good500

Whisky Water Jug - 'Hoffman Pottery' - a/w stoneware with green top & handle - 'Milne's 
Whisky' - rare, Aussie jug with minor marks - 10.5cm tall

175 - 225Very Good501

Small Whisky Crock - t/t stoneware - 'The Grey Beard, Heather Dew Whisky' - toasting 
highlanders t/m - unusual size with minor marks - 12cm tall

150 - 175Very Good502

Sample Demijohn - t/t stoneware - 'H. McKenna Whisky, Belfast' - shield t/m - minor marks 100 - 150Very Good503

Whisky Bottle - champ b/t t/t stoneware - 'A.H. Higginbottom & Co, Club Blend Whisky, 
Newcastle' - crest t/m - a rare & unusual whisky item

150 - 175Very Good504

Sample Whisky Crocks X 5 - imp. 'A Caulder, 'Edinburgh', 'Auld Langsyne', 'A Wee 
Dramie', 'Sterlini Whisky', 'Braemar' - minor marks

125 - 150Very Good505

Sample Whisky Crocks X 5 - imp. 'J. Houliston, Edinburgh' & 'D. Stewart, Edinburgh' - also 
'Curries Perth Whisky', 'Auld Langsyne' & 'Sarochais Maith' - minor marks 

125 - 150Very Good506

Sample Whiskies X 6 -  imp. 'Madderton & Co', 'Green's Aberdeen' - also 'Auld Langsyne', 
'A Wee Drap', 'Clan Chatton' & 'Inverness' - minor marks

125 - 150Very Good507

 GB -  Champ t/t 'G.P. Milsom, Launceston'. Elephant in shield TM.  Small flake to side 
base roll and chip in manufacture to other side roll with minor marks .

125 - 150Good508

 GB -  Champ t/t l/s 'J.J. Trait, Geelong'.  Initials TM.  Glaze flaking to front base roll with 
minor marks. No stopper.

75 - 125Good509

 GB -  Champ t/t 'Abbott's Ye Olde English Brewed Ginger Beer'.  Tip wear with minor 
glaze flake to front base roll and minor marks   

100 - 130Good510

 GB -  Champ t/t 'G.P. Milsom, Launceston'. Elephant shield TM.  Chip around back lip 
some tip staining

75 - 100Very Good511

 GB -  Champ t/t 'Wilson's Brewed Ginger Beer'.  Initials TM.  Minor  flake to back lip, 
minor tip staining 

75 - 100Very Good512

 GB -  Champ t/t 'J.S. Rowley, Hamilton and Warrnambool'.  Minor marks   150 - 175Very Good513

 GB -  Champ t/t 'R. Harrison, Spring St., Fitzroy'. Initials TM.  Some minor marks. 60 - 75Very Good514

 GB - A/w dump b/t impressed with blue print J Dempsey, Kalgoorlie'.   Diamond with dot 
in centre TM.   Discoloured glaze few minor marks

125 - 150Good515

 GB -  A/w dump b/t blue print 'H.E. Barr .Cooktown'.  Fine black lines in manufacture, 
some marks.  

125 - 150Very Good516

 GB -  A/w dump b/t 'B.A .Fienberg and Co., Cue'. Some minor marks 75 - 100Very Good517

 GB -  T/t dump b/t 'Skinner Lowes and Co., Murwillumbah'.  Glaze wear around lip. 
Unusal ring in shoulder, some minor marks  

60 - 75Very Good518

 GB -  T/t dump b/t 'Phibb's Bros Cordial Manufacturers, Albury'.  Bird TM.  Glaze 
discolouration with minor glaze wear around lip,  some minor marks

80 - 100Very Good519

GB - t/t dump b/t 'Tooheys Ltd., Sydney'.  Stag TM.  Rare potter's mark 'A Dawes and Co 
Sydney Marrickville' (1907 08).  Glaze discolouration and wear and some minor marks 

200 - 300Good520

 GB -  Champ a/w blue tip 'Weaver and Co., Hobart, Dandelion'.   Glaze flaking and wear 
around lip with glaze wear and minor marks, minor discolouration

75 - 85Good521

 GB -  A/w blue tip dump blob 'Weaver and Co Hobart'.  Fancy TM.  Some glaze wear and 
flaking around lip with minor marks.

60 - 80Very Good522

 GB -  A/w blue tip dump blob 'The Cascade Brewery Co Ltd., Hobart & Strahan' in fine 
line print.  Minor glaze discolouration and minor glaze hairline cracks with glaze flakes to 
shoulder.

60 - 80Very Good523

 GB -  A/w blue tip dump b/t 'The Cascade Brewery Co. Ltd., Hobart & Strahan' in bold line 
print.  Glaze discolouration and wear.

80 - 100Good524

 GB -  A/w blue tip dump b/t 'The Cascade Brewery Co., Champion Ginger Beer, Hobart & 
Tasmania', Price Powell Bristol potter's mark.  Some minor marks 

100 - 120Very Good525

 GB -  A/w blue tip dump b/t with unusal flared shoulder 'The Cascade Brewery Co., 
Champion Ginger Beer, Hobart and Strahan'. Bendigo potters mark.  Glaze wear to lip 
with minor marks and glaze wear

80 - 100Good526

 GB -  A/w blue tip dump b/t 'J.P .Skeyhill ,Hamilton'.  Fine hairline crack to side, some 
minor glaze wear 

50 - 70Very Good527

GB - champ c/s t/t - 'Edwards & Murphy, Rockhampton' - brolga t/m - some discoloured 
crazing, tiny glaze flake to rear lip & shallow flake to side base edge - rare & desirable

1750 - 2250Good528

 GB -  T/t cs dunp 'Wilce's, Brewed Stone Ginger Beer, Sydney'.  Some minor marks. 125 - 150Very Good529

 GB -  A/t dump cs 'Rae Bros., Mackay'.  Some minor marks and glaze wear. 140 - 160Good530
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 GB -  T/t dump b/t internal thread with stopper. 'Eclipse Cordial Factory J. Asher 
Kalgoorlie'. Small chip inside lip with glaze flaking under the side base. some minor marks 
and some of print on 'Kalgoorlie' missing

150 - 200Very Good531

 GB -  26oz t/t 'R. Harrison, Spring St Fitzroy'. Initials TM.  Minor glaze discolouration, 
minor flake top of lip and minor marks 

80 - 100Very Good532

 Hamilton -  'Rowlands and Lewis's Aerated Waters Sturt St Ballarat'.  Rare early small 
print variety. Slight inside dullness with minor marks

250 - 300Good533

 Hamilton -  'J Fletcher, Warrnambool' with crossed flags TM.  Lightly dull with minor 
marks and scuffs 

125 - 175Good534

 Hamilton -  'John Maddocks' Stawell', minor marks. 100 - 125Very Good535

 Hamilton -  'J. S. Rowley, Warrnambool'. Patch of inside staining to back, minor marks. 150 - 175Very Good536

 Hamilton -  'McLean and Sons Bridgewater Lodden'. Rare.  Tip stained all over -  bottle 
itself is good. 

100 - 125Good537

 Hamilton -  'S', Sloan Hamilton, Aerated Waters'. Heavily embossed, light tip stain on 
inside.

150 - 175Good538

 Hamilton -  'Wm Ride, Benalla'.  Hanging sheep TM. Tip stained, with minor marks 75 - 125Good539

 Hamilton -  'Schweppe and Co., cnr Oxford St and Berners St.'  Heavily tip stained.  Fault 
inside neck

75 - 100Good540

Hamilton -  'Bayldon and Graham Importers', fancy pattern TM.   Tip stained minor marks 175 - 200Good541

 Hamilton -  'D McSweeney, Warrnambool'.   Rare.  Tip stained, with light inside dullness 125 - 150Good542

 Hamilton -  'Rowlands, Late Rowlands and Lewis, Ballara, Melbourne'.   Miner and farmer 
TM. Tip stained.

50 - 75Good543

 Hamilton -  'H.E. Tuck and Co., 25 years with firm, J. Schweppe and Co., Geniune 
Superior Aerated Waters, 92 Jermyn St., Piccadilly'. Rare.  Tip stained, minor marks. 

200 - 250Good544

 Hamilton -  Printed to both sides 'Imported by Bayldon and Graham, Geelong'.  Tip 
stained, some minor marks, surface bubble in middle of badge. 

100 - 125Fair545

 Hamilton -  'G. Davidson, Williams St., Melbourne  Federation'.  Initial TM.  Tip stained, 
some minor marks, burst bubble to side.

60 - 80Good546

 Hamilton -  'Charles Cole, Geelong'.  Bird and fish TM. 'MGB Co' around base.  Light stain 
inside, minor marks 

175 - 225Good547

 Hamillton -  'L. Gooddy, Melbourne'.   Anchor TM.  Some minor marks. 150 - 175Very Good548

 Hamilton -  'D. Spring Aerated Waters, Koroit', 'Towerhill Brand' to reverse.  MGB and Co 
to base.  Flakey chip to side lip, some minor marks. 

250 - 300Very Good549

 Hamilton -  'Charles Cole, Geelong'.   'MGB and Co' to bottom.   Chip to inside lip, 
staining 

125 - 150Good550

 Hamilton -  'J. Fletcher, Warrnamboo'. l Crossrd flags TM.  'MGB and Co' to bottom.  
Some minor marks.

250 - 300Very Good551

 Hamilton -  'Grigsby and McSweeney, Geelong'.  Bird TM.   'MGB  Co' to bottom.  Minor 
wear 

700 - 1000Very Good552

 Hamilton -  Green 1850's.   'J Schweppe and Co., Berners St., Oxford St., Genuine 
Superior Aerated Water'.  Glass maker's fault.  Lightly dull. 

500 - 700Good553

 Soda Syphon -  Green, incised 'Watson and Scott, Melbourne'.  Rare early variety.  Few 
minor marks with typical wear. 

800 - 1000Very Good554

 Soda syphon -  Green, etched 'John Barry, Kyneton'.  Initials in sheild TM.  Early variety.  
Couple of light chips to base, small bruise to shoulder, typical wear.

800 - 1000Very Good555

 Soda syphon -  Dark green, incised 'T.Davies and Co., Sandhurst'.  Early type, rare.  
Small bruise to front shoulder, typical wear chip polish to base.

1200 - 1500Very Good556

 Soda syphon -  Bristol blue with swirl, etched 'H.J. Gamble, Fitzroy'.  Bell TM.   To reverse 
'The British Syphon Mfg Cos. Ltd. Spiral Vase London, Paris, Buenos Aires, Coted'Azur'.  
Rare.  Few minor marks.

1000 - 1200Very Good557

 Soda syphon -  Bristol blue, etched 'Riverine Brewery Co., Deniliquin'.  Early variety with 
swirl.  Few minor marks.  Rare

800 - 1000Very Good558

Soda syphon -   Flashed ruby swirl type, etched 'J.G. Spain, Kyneton' with initial TM.  
Soda Water etched each side of badge.  Few minor marks 

2000 - 2500Very Good559

Soda syphon -  Dark green, incised 'A. Phillips, Sandhurst'. Initials TM. Minor marks.  Rare 1200 - 1500Very Good560

 Soda syphon -  Deep cobalt blue, etched 'Cranfield's Crystal Spring Waters and Cordials, 
Young'. Moses striking rock TM.  Rare.  Worn.

3000 - 4000Very Good561

 Soda syphon -  Flashed ruby, etched 'Barry Bros., Kyneton'.Initials TM.  Original top.  
Very rare.  Some minor marks.  

3000 - 3500Very Good562
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 Soda syphon -  Bristol blue, etched 'J. Hives and Son., Dubbo and Narromine'.  Bird TM.  
Original top.  Rare.  Some minor marks.

3500 - 4000Very Good563

 Water filter -  A/w 'The Abbott Filter, Australia' with tap insert.  Has one original filter other  
filter broken.  With lid.  Minor marks  - FLOOR BIDDERS ONLY

200 - 250Very Good564

 Demijohn -  T/t half gallon 'E.J. Dobie, Grocer,  Crosbie'. with letter from Bendigo Pottery.  
Chip to front lip, light glaze discolouration to front, minor marks. 

200 - 225Very Good565

 Demijohn -  T/t half gallon size 'Francis Cordial Manufacturing Co., Melbourne'  in bell TM. 
Hairline crack to side, tip stained, with original stopper. 

75 - 100Good566

 Demijohn -  T/t Sharpe Bros., Australia and NewZealand'.   Minor marks, small glaze flake 
to back lip,and  short scatch on back shoulder 

50 - 75Very Good567

 Demjohn -  A/w blue tip 'The Cascade Brewing Coy, Ltd., Hobart.   Brewed Ginger Beer' 
with spigot hole,  Hairline crack running from side top to below back shoulder.  Glaze flake 
to back lip,  minor marks 

150 - 175Very Good568

 Water filter -  Gallon size, buff, with white laid on decoration,  brass tap, insert and 
charcoal filter, 'The Aitkins Patent.   The Aitkens Filter, London.  Safety Trade Mark'

400 - 500Near Mint569

 Demijohn -  T/t 1 gallon 'Sharpe Bros Hands across the Sea' TM.   Minor marks. 200 - 250Very Good570

 Demijohn -  A/w 2 gallon 'L.V. Hansen, Caulfield'.  Chip inside lip, broken handle. 40 - 50Good571

 Demijohn -  T/t 2 gallon 'Elliott Bros., Sydney and Brisbane'.   Stamped Phoenix Pottery 
Company.   Large flake in top of lip in manufacturing.  Some minor marks

500 - 600Good572

 Demijohn -  T/t 1 gallon 'Abbott's Olde English Ginger Beer'.   Phoenix TM.  Some glaze 
chipping to reverse.  Some minor marks with hairline crack to front base.

125 - 150Good573

 Demijohn -  T/t 1 gallon 'Sharpe Bros' on shoulder and 'Hygenic Brewers'  'Sharpe Bros., 
New Zealand  and Australia'  on face'  Reverse  printed' hands across sea' TM.  Minor 
marks 

450 - 550Very Good574

 Demijohn -  Flat sided, speckled salt glazed, impressed 'Cuming Smith and Co., 
Melbourne'  with sickleTM. 

125 - 150Very Good575

 Demijohn -  A/w blue tip 'Loy Bros. Pty. Ltd., Melbourne and Sydney'.  Some minor marks 150 - 175Very Good576

 Demijohn -  T/t half gallon 'Brice Gould and Co., Family Grocers, Newbury'.  Minor marks 250 - 275Very Good577

 Demijohn -  T/t half gallon 'Hawthorne Bros. Merchants, Kerang'.  Chip to back side lip, 
with minor marks 

150 - 175Very Good578

 Demijohn - t/t 1 gallon 'Sharpe Bros., Australia  and New Zealand'.  Minor marks and 
staining

50 - 60Good579

 Demijohn -  T/t half gallon 'E Giles, General Merchant, St Arnold'.  Small chip to front and 
side lip.  Broken handle, tip stained, minor marks 

40 - 50Good580

 Water filter -  Buff rare size 1 gallon in blue print 'Tobin and Davidson's Patent Rapid 
Limestone Filter' with english coat of arms TM.  Stamped 'Holdsworth MacPherson and Co 
Sydney'.  Complete with limestone filter, lid and brass tap.  Minor marks

600 - 800Very Good581

 Demijohn -  T/t 2 gallon 'Avon TableWaters' with spigot hole.  Small chip to spigot notch 100 - 125Near Mint582

 Barrel -  'Cornwells Pottery Brunswick'  brown and creamy white bands.  5 gallon size 
Extra rare.  - FLOOR BIDDERS ONLY

500 - 600Near Mint583

 Codd -  Blue top codd 'J. Eckersley, Bolton' . JE initials trade mark.  Dan Rylands Maker. 100 - 150Good584

 Codd -  6 oz, four tear drop, 'J.P. Skeyhill, Hamilton'.  Poppet head TM. Minor marks. 200 - 250Very Good585

 Codd -  6 oz. four tear drop 'Alf I. Baud, Nagambie'  Partial label to back.  Initials trade 
mark.  Minor marks with small burst air bubble to side back lip.  

200 - 225Very Good586

 Codd -  6 oz four dimples, clear glass 'O'Connor Bros., Kilmore'.  Half moon trade mark.  
'Soda Water' on reverse.  Minor marks with small dings on 'Water' on reverse and small 
bruise to base roll at back.  

75 - 125Very Good587

 Codd -  6 oz. four dimples 'J.G. Spain. Kyneton'.  Initials trade mark.  'Soda Water' to 
reverse.  Small bruise on back lip.  Minor marks.

100 - 125Very Good588

 Codd -  6 oz, bulge patent.  'Darby Bros., Shepparton'  Globe trade mark.  Few minor 
marks.  Fine tiny bubble burst on front shoulder. Ex. rare.

300 - 350Very Good589

 Codd -  10 oz. two tear drop, amethyst glass.  'J. Otton, Bega'.  Small patch stain inside. 
Few minor marks.

100 - 150Very Good590

 Codd -  10 oz. four dimples.  'M.G.Salmon, late C.J. Fendley, Melbourne. Truly Australian'.
 Fern tree trade mark.  Small flake polished out of inside of lip.  Small chips to roll under 
base and bit of light wear on lettering.  Minor marks.

450 - 500Polished to Near Mint591

 Codd -  10 oz. four dimples.  'A. Simpson & Son, Eaglehawk'.  Bird trade mark. Minor 
marks.  

275 - 300Very Good592

 Codd -  10 oz. four dimples.  'J.P. Yoxall, Wangaratta & Rutherglen'. Minor marks.  350 - 400Very Good593
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 Codd -  10 oz. four dimples.  'Jones & McEwan, Castlemaine'.  Coat of arms trade mark.  
'Lemonade' to reverse'.  Minor marks and dings with some wear to lettering.

175 - 200Very Good594

 Codd -  10 oz. four dimple. 'C.J.Glover, Bendigo'.  Coat of arms trade mark.  'Lemonade' 
to reverse.  Dings to lettering.  Minor marks.

275 - 300Very Good595

 Codd -  13 oz. four dimples.  'W.Brockwell, Geelong'  Initials  trade mark.  Rare.  Small 
flakes to inside front lip and side lip.  Minor marks and wear.

175 - 200Good596

 Codd -  10 oz. four dimples.  'J. Bartlett & Co., Tatura'.  Initials trade mark.  Minor marks 
and wear with small bruise to base.  

100 - 125Very Good597

 Codd -  10 oz. four dimples.  'Union Cordial Works, Bendigo.  D. Egan Proprietor'. 
Handshake trade mark.  Minor marks and scuffs.  

350 - 400Very Good598

 Codd -  10 oz. four dimples.  'A. Rosel, Millewa Factory, Echuca'.  Aborigine trade mark to 
reverse.  Few minor marks with discoloured small burst air bubble to reverse base roll.

250 - 300Very Good599

 Codd -  10 oz. four dimples.  'Fred O'Neill, Melbourne'.  Bell trade mark.  Few minor 
marks and wear.

450 - 500Very Good600

 Codd -  10 oz. four dimples.  'C. Tucknott, Euroa'.  Ram trade mark.  Minor marks.  Chip 
on base roll  with  fine crack inside chip.  

300 - 350Very Good601

 Codd -  10 oz 4 dimple 'Alfred Darby, Henna St.,Warrnambool'. Rare, iron cross TM.  Few 
minor marks and light scuffing 

800 - 1000Very Good602

 Codd -  10 oz bulge patent 'Davies and Capel' Bendigo'.  Knight and horse TM.  Few 
minor marks and scuffs.  Probe mark to 'd' in Bendigo

450 - 550Very Good603

 Codd -  10 oz Bulge patent light amethyst 'Gowers Bros.,Seymour.  Lemonade'.  Coat of 
arms TM.  Rare in this colour,  few minor marks 

800 - 1000Very Good604

 Codd -  10 oz bulge patent. 'T Davis and Co., Bendigo'.  Knight and horse TM.  Few marks 450 - 550Polished to Near Mint605

 Codd -  26 oz 4 dimple 'Frankston Springs Co., Melbourne'.  Extremely rare.  Few minor 
marks and scratches, couple of light stain marks inside.

2000 - 2500Near Mint606

Whisky Crock - t/t stoneware - 'Long John's Scotch Whisky, Dew of Ben-Nevis' - attractive, 
rare variety with minor marks

275 - 325Very Good607

Whisky Crock - t/t stoneware - 'Wright & Greig, Glasglow, The Jorum' - pictorials of 
Roderic Dhu, Adelaide Exhibition, 1881 - unusual variety with minor marks

150 - 175Very Good608

Whisky Crock - t/t stoneware - 'The Jorum, Roderic Dhu Old Highland Whisky' - floral 
design to body - minor marks

100 - 125Very Good609

Whisky Crock - t/t stoneware - 'Watsons Dundee Whisky' - large pictorial of highlander - 
minor marks

225 - 275Very Good610

Whisky Crock - t/t stoneware - orange/brown top with side handle - 'Sanderson's Liqueur 
Special Scotch Whisky' - some minor marks

150 - 175Very Good611

Whisky Crock - t/t stoneware - tall, ovoid shape with sepia transfer - 'The Cream of Old 
Scotch Whisky, Bonnie Castle Pictorial' - minor marks

150 - 175Very Good612

Whisky -  t/t stoneware - orange/brown top & side handle - 'Pattison's Scotch' - shield t/m 150 - 175Very Good613

Whisky Crock - t/t stoneware - 'The Grey Beard, Heather Dew Scotch Whisky' - toasting 
highlanders t/m - minor marks

80 - 100Very Good614

Schnapps Crock - t/t stoneware - 'Nordhausen Kornschnapps' - cavalier t/m - minor marks 125 - 150Very Good615

Whisky Crock - t/t stoneware - flat sided body with side handle - 'Glenkirk Scotch Whisky' - 
crown t/m - unusual with minor marks

175 - 225Very Good616

Whisky Crock - t/t stoneware - 'John Robertson & Son, Dundee' - fern leaves design - 
minor marks

200 - 250Very Good617

Whisky Crock - t/t stoneware - 'Jeraboam Thistle Blend, Glascow' - large thistle pictorial - 
some natural glaze discolouration & minor glaze wear to rim - most attractive 

350 - 450Very Good618

Whisky Crock - t/t stoneware with side handle - 'House of Lords, Scotland' - crown t/m - 
minor marks

125 - 150Very Good619

Whisky Crock - t/t stoneware - 'Hartridges' Twenty Five Great, St Helens, EC' - some 
minor marks & tiny flakes to lip rim

80 - 120Good620

Whisky Crock - t/t stoneware - black top - 'Buchanan's Black & White' - thistle t/m - minor 
marks - rare

325 - 375Very Good621

Whisky Crock - t/t stoneware - 'Carnagie Brae Finest Scotch Malt, Aberdeen' - minor marks 125 - 150Very Good622

Whisky Crock - t/t stoneware - imp. with blue transfer 'Jeraboam, The Royal Blend Whisky' 
- stag t/m to blue seal - minor marks & glaze flakes to lip

100 - 125Good623
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Whisky Crock - t/t stoneware - 'Heather Dew Whisky' - toasting highlanders t/m - some 
natural glaze discolouration & tiny flakes to lip rim 

100 - 125Good624

Whisky Crock - t/t stoneware - 'Jeraboam, The Royal Blend Whisky' - floral design with 
stag t/m - minor marks

100 - 125Very Good625

Whisky Crock - t/t stoneware - 'Grannie Taylor's Liqueur Whisky' - pictorial of grandma - 
some minor marks

150 - 175Very Good626

Whisky Crock - t/t stoneware - 'O'Donnel's Brand Irish Whisky' - Shamrock t/m - minor 
marks

80 - 120Very Good627

Whisky Crock - a/w stoneware - 'The Tappit Hen, Hawthorne Dew' - floral design - minor 
marks

100 - 125Very Good628

Whisky Crock - t/t stoneware with red transfer - 'Ramsay's Superior Scotch' - pictorial of 
highlanders - some natural glaze discolouration & minor marks

150 - 175Very Good629

Whisky Crock - Royal Doulton - a/w stoneware with blue glaze & gold leaf highlights - 
'Special Highland Whisky' - viking ship t/m - rare with original figural stopper - minor marks

500 - 600Very Good630

Whisky Crock - t/t stoneware - 'James Buchanan & Co Limited, Red Coat Whisky' - minor 
marks & remnants of wax seal

125 - 150Very Good631

Whisky Water Jug - honey glaze with white top & embossed floral decoration - 'Ask For 
Gaelic Whisky' - A lovely early jug with minor marks

325 - 375Very Good632

Whisky Water Jug - Doulton Lambeth - t/t salt glaze with green top & applied Harvest 
Ware decoration - 'J.W. Simpson' - some wear & minor marks - unusual

150 - 175Good633

Whisky Crock - t/t salt glaze with orange top - Royal Doulton - 'King George IV Scotch 
Whisky' - crown & shield t/m - minor marks

275 - 325Very Good634

Whisky Crock - Tuncliffe Taylor ceramic.  Small tapered crock with eggshell glaze, silver 
top and stopper with cameo of Lord Roberts.   Minor marks.

275 - 325Very Good635

Whisky Crock - Royal Doulton - t/t salt glaze - 'James Watson & Co, Dundee Scotland' - 
shield & lions t/m - unusual, squat variety with minor marks

250 - 300Very Good636

Whisky Crock - Royal Doulton - t/t salt glaze with green top - 'John Dewar & Sons, Perth, 
To His Majesty The King' - pictorials of Robbie Burns

225 - 275Very Good637

Whisky Crock - Doulton Lambeth Silicon Ware - t/t salt glaze with Egyptian motif. - 'John 
Dewar & Sons, Perth, To Her Majesty the Queen' - minor marks

225 - 275Very Good638

Whisky Water Jug - Royal Doulton - t/t salt glaze with green top & Harvest Ware 
decoration - 'Dewars Whisky' - some minor marks - 14cm tall - minor marks

100 - 125Very Good639

Whisky Crock - Doulton Lambeth - t/t salt glaze with applied decoration - 'Special Highland 
Whisky' - viking ship t/m - minor marks - 17.5cm tall

150 - 200Very Good640

 Pickles x 2 -  'Victorian Producers Co-op Co Ltd Melbourne'.  Initials TM.  Few minor 
marks, and 'E.J. Hooper, Geelong Vinegar Works, Geelong'.  Few minor marks 

20 - 30Very Good641

 Pickles x2 -  'Leggo's, Bendigo Pickles'.  Hercules TM. Few minor marks, and  'E.J. 
Hooper, Geelong Vinegar Works, Geelong'.  Few minor marks 

20 - 30Very Good642

 Fruit jar -  'The Champion'.  2 quart size.  2 pieces broken out, one repaired, other loose 
in front lip.  Minor marks 

175 - 225Good643

 Fruit jar -  Pint 'Pomona Immerser Fruit Jar Agents Cozens and Harvey Melbourne' 450 - 500Very Good644

 Malted mik jar -  'Nestle's Malted Milk'.   Bird and nest TM. Some minor marks. Large size. 
Screw top but no lid.

20 - 40Good645

 Fruit jar -  Two quart, 'Unicorn Fruit Jar' with lid and bail.  Unicorn TM.  Few minor marks 1800 - 2200Near Mint646

 Fruit jar -  Two quart 'Sydney Fruit Jar Dingo'.   Dingo TM.  Few minor flakes around 
shear top lip, few minor marks.

350 - 400Very Good647

 Sauce/ chutney -  Dark amber 'Rosella Preserving Co. Proprietary Ltd'  26oz.   Rare.  Few 
minor marks 

2000 - 2500Near Mint648

 Chutney -  10oz 'Prescott and Co Emu Brand Chutney'. Emu in fancy badge TM.  Lightly 
dull to inside, with minor marks 

100 - 150Very Good649

 Sauce -  Citrine, extremely rare in this colour 13oz 'Rosella Preserves'  Rosella TM.  
Lightly dull to top, few minor marks. 

400 - 500Very Good650

 Sauce -  10 oz. 'Lancashire Sauce Eckersley and Sons Melbourne'.  Rooster TM.   Few 
minor marks 

100 - 125Very Good651

 Pickle and Sauce -  Pickle' W.D. Peacock and Co., Hobart'.  Chip to side bottom and 
small burst air bubble to back lip with minor marks. 

40 - 50Good652

 Goldfield oils x2 -  Elongated petalled shoulder with minor marks and Christmas Tree.  
Few minor marks,  both tip stained

40 - 60Good653

 Goldfields oils x2 -  Tiered Bell, and 8 sided 6oz oil.  Both tip stained. 40 - 60Good654
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 Goldfields oils x2 -  'TeePee' and  other has circular flutes tapered from bottom to top.  
Both tip stained. 

40 - 60Good655

 Goldfield oil -  8  sided 3 ring in neck with 'Wells Miller' embossed on shoulder.  Few 
minor marks 

100 - 125Very Good656

 Goldfield oil -  8 sidedwith  3 rings in  neck.  Tip stained, marks and  broken pontil 150 - 175Good657

Goldfield oil -  6 sided cathedral.  Minor tip staining with reg diamond to base  and 
diamond pattern to neck. 

100 - 125Good658

 Goldfield oil -  13 oz bell shaped oil elongated petals in neck with world TM.  Minor marks, 
lightly dull to top.

175 - 225Very Good659

 Goldfield oil -  26oz petals in neck and flutes in base.  Minor marks, tip stained. 75 - 125Good660

 Goldfield oil -  26 oz. ring and fluted neck with leaves pattern.' Robert Thin Liverpool' in 
base.  Reg diamond.  Tip stained, some minor marks. 

100 - 150Good661

 Goldfield oil - Fluted neck with ring and  4 panels.  Rare.Light tip stain, some minor marks. 175 - 200Good662

 Goldfield oil -  Tapered bell shape with ring in neck. Slender variety with tip stains. 175 - 200Good663

 Goldfield oil -  26oz rare waisted variety tip stained 400 - 500Good664

 Goldfield oil -  Small size, extremely rare, possibly unique. 6 side cathedral window 
panels with a 3 ring fluted neck.  Tip stained 

1800 - 2000Good665

Cathedral Vinegar - cobalt blue - round body with gothic arches, fancy ribbed neck and 
original glass stopper - minor marks

500 - 600Very Good666

 Cordials  x 2 - R/s green 'Kola - Kure' & brown 'Pioneer' few minor marks. 60 - 80Very Good667

 Cordial -  Amethyst 'The Bendigo Fruit growers Co-op Society. Digger Brand' with gold 
diggers TM

1800 - 2000Very Good668

 Cordial -  Amethyst 'Etna Preserving Co Melbourne'. volcano TM.  Chip, bruise and short 
cracks to the back base.

125 - 150Good669

 Cordial -  'Beacon Trading Company, Beaconville, Geelong'.  Beacon TM,  few minor 
marks 

300 - 350Very Good670

 Cordial -  Deep amethyst 'J, Dixon Melbourne' OT trade mark to front and reverse,  Small 
bruises to side and back, minor marks 

40 - 75Very Good671

 Cordial -  'Dyason's Propy Ltd' . Light green.  Rare in this colour.  Few minor marks 400 - 450Near Mint672

 Cordial -  'Dyason's Propy Ltd'.  Rare, square  tapered variety with flutes to shoulder and 
base. Tiny bruise inside lip, bit of unmelted muck in back corner with moon shaped stress 
eminating from it. Few minor marks

350 - 450Very Good673

 Cordial -  Bulbous shaped 'OT Ltd Australia, London' Rare.  Few minor marks. 300 - 450Very Good674

 Cordial -  Llight amethyst bulbous shape with fluted neck and petalled shoulder. 
'Schweppes, Purveyors of Mineral Waters' with coat of arms trade mark.  Rare. Some 
minor marks. 

1500 - 2500Very Good675

 GB -  Impressed a/b  dump b/t 'F.G. Yarrow W Maitland'.  Cat and dog TM.  Couple of 
chips to side base, blow hole to side. glaze flakes around shoulder

600 - 800Very Good676

 GB -  A/b dump b/t etched 'T. Ball, Bulli'.  Bull's head TM.  Mashman Pottery. Light wear 350 - 450Very Good677

 GB -  A/w dump b/t impressed 'Armstrong and Co. Genuine Superior Aerated Water'.  
Chip to front inner lip and chips all round base

175 - 225Fair678

 GB -  A/b dump b/t salt glazed impressed 'T. Field Potter Sydney'.  Chipped around base, 
wear to shoulder.  Early variety

60 - 80Good679

 GB -  A/b dump b/t salt glazed impressed 'G. Moore' with lion TM.  Hillcoat Pottery 
Maitland.  Flaking  under base, some light wear on shoulder

450 - 500Very Good680

 GB -  A/b dump b/t salt glazed impressed 'Charles Mann, Gravesend'.  Few glaze kisses 
to back,  minor wear on shoulder.  Skinny convict style.  Few minor marks 

75 - 125Very Good681

 GB -  A/b dump b/t salt glazed, impressed 'GH'sM'  ( George Hughes Melb) in triangle. 
Some flaking around back base, some marks

100 - 125Very Good682

 GB -  A/b salt glazed,' impressed 'Wolton Wigg Rushworth'.   Rare, few minor marks 450 - 550Very Good683

 GB -  White glaze impressed 'Armstrong and Co Hobarton'.  Fine glaze cracking scattered 
around.  Convict style, small ginger beer. 

250 - 350Good684

 GB -  A/b dump b/t impressed 'Armstrong and Co Hobartown'.  Heavily impressed.  Some 
minor rust and sea barnicles.   Tiny convict style ginger beer.

350 - 450Very Good685

 GB -  A/b champ cs salt glazed, impressed 'Livermores, Ipswich Queensland'.  Small 
flake to side lip 

150 - 175Very Good686

 GB -  A/b dump b/t salt glazed impressed 'M. Arthur' ( Macarther) 1850's, Sydney potter. 
Small flakes to base and around base roll 

1500 - 1750Very Good687
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 GB -  A/b dump b/t salt glazed, impressed 'H. J. Wallis, New Wharf'.  Also impressed at 
face base 'HHR'.  Light chipping around base with minor wear. 

600 - 800Very Good688

 GB -  A/w dump b/t 'Kaps All Brewed Ginger Beer,  Brisbane'.  Cap TM.  Few minor marks 450 - 550Near Mint689

 GB -  A/w dump b/t  blue print  'T. Tristram S. Brisbane'   Initials TM.  Hairline glaze 
cracking to top and shoulder. 

450 - 550Very Good690

 GB -  T /t l/s in blue print,  'J.G.  Derwin Aerated Water Manufacturer, Parkes, NSW'.  
Bottle TM.  Some minor marks

250 - 300Near Mint691

 GB -  Champ t/t double ring top, light badge with black print,  'Dandelion Ale, Kelly and Co 
Hobart'.  Coat of arms TM.  Hair crack to back, chipping and flaking around top.

100 - 125Fair692

 GB -  Champ a/w blue tip 'Weaver and Co Dandelion, Hobart'.  Pinnacle potte.  Some 
minor marks 

175 - 225Very Good693

 GB - champ c/s blue top - 'South Burnet Cordial & A.W. Works, Wondai, Murgon & 
Goomeri' - minor marks

125 - 150Very Good694

 GB -  Champ t/t double ringed top,  'Dandelion Ale, Kelly and Co. Hobart'.  Light print 400 - 450Very Good695

 GB -  Champ cs a/w 'W. Watkins, Boulder' with shamrock TM. 800 - 1000Very Good696

 GB -  Champ a/w b/t blue tip,'Cascade Brewery Co Ld Dandelion Ale, Hobar't Strahan'. 
Lifebuoy TM.  Hairline crack down side. 

110 - 125Very Good697

 GB -  Champ t/t 26 oz internal thread 'Russell and Powel,l Warrnambool and Port Fairy'.  
Some good restoration to top. 

200 - 250Good698

 GB -  Champ t/t internal thread 'Russell and Powell, Warrnambool and Port Fairy'.  Tip 
stained and small brown line to back.

500 - 600Very Good699

 GB -  26 oz t/t l/s 'M. Ryan and Sons'.   Initials TM, minor marks. 600 - 800Very Good700

 GB -  A/w with brown tip dump b/t 'A.V. Cowap, Launceston'.  Kangaroo TM.  Rare with 
this coloured top. Minor wear

2000 - 2500Very Good701

 GB -  Champ cs a/w with blue top ',Sth Burnett Cordial and AW Works Wondai Murgon 
and Goomeri'.   Minor marks 

100 - 125Very Good702

 GB -  A/w light tan tip dump b/t in red print 'H.G. Coombs,  Penrith'.  Emu TM.   Potter's 
mark Mauri Bros Thomson pinnacle brand.   Hair crack down side.  Very rare

4000 - 4500Very Good703

 GB -  Champ cs, blue top, tan base 'Casino Cordial Co., Casino'  with  3 CCC trade mark. 
Few minor marks 

500 - 600Near Mint704

 GB -  Champ, green top 'J. Mullavey Brewed Ginger Beer, Roma'.  Few minor marks 600 - 800Very Good705

 GB -  Champ t/t internal thread 'A. Darby, Henna Street, Warnambool' in iron cross trade 
mark.  With original ceramic stopper.  Glaze wear around lip, small glaze flake to back, 
some light wear.  Rare 

800 - 1000Very Good706

 GB -  Dark brown top, white base, champ 'Warnambool Cordials Pty. Ltd., Warrnambool'.  
Brilliant  condition. 

800 - 1000Near Mint707

 GB - champ c/s a/w - 'Martin Flynn, Hughenden' - rare, Queensland GB with minor marks 150 - 175Very Good708

 GB -  Cs blue top, white base, in blue print 'The Mono Cordial Mfg Co., Townsville' with M 
in a sunburst trade mark.  Extremely rare. Small chip to back of crown seal. 

2500 - 3000Very Good709

Whisky Crock - Doulton Lambeth - t/t salt glaze with applied decoration - 'J.R.D Scotch 
Whisky' - wreath design - minor marks - 19.5cm tall

325 - 375Very Good710

Whisky Crock - Doulton Lambeth - t/t salt glaze with applied decoration - 'J.R.D Scotch 
Whisky' - wreath design - minor marks - 17.5cm tall

200 - 250Very Good711

Whisky Crock - Royal Doulton - t/t salt glaze - 'Robert Burns Cottage, Ayr' - pictorial of 
cottage - minor marks

200 - 250Very Good712

Whisky Crock - Doulton Lambeth - t/t salt glaze with green top - 'Dewars Perth Whisky - 
To her Majesty the Queen' - minor marks

225 - 275Very Good713

Whisky Crock - Royal Doulton - multicoloured majolica glaze in green, brown, blue & 
cream - embossed badge - 'Big Ben Scotch Whisky' - pictorial of clock tower - rare & 
desirable with minor marks

600 - 800Very Good714

Whisky Crock - Royal Doulton - majolica glaze with applied artware decoration - 
'McKinlay's Scotch Whisky' - crest t/m - embossed thistle decoration - rare & attractive with 
minor marks

800 - 1000Very Good715
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